

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0013-207-00	DIRECCION GENERAL DE RADIODIFUSION Y TELEVISION NACIONAL	05/08/2016
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.01	De Produccion	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
BOMBAS, MOTORES Y GENERADORES -EQUIPO CON MOTOR-	5		169,514.10
GENERADORES	2	29,336.00	58,672.00
GENERADORES	1	98,990.00	98,990.00
BOMBA SUMERGIBLE	1	4,832.10	4,832.10
GENERADORES	1	7,020.00	7,020.00
MAQUINAS, PLANTAS, MOTORES, GENERADORES Y COMPRESORES	18		863,172.00
PLANTA ELECTRICA	6	60,000.00	360,000.00
PLANTA ELECTRICA	3	27,504.00	82,512.00
PLANTA ELECTRICA	1	2,560.00	2,560.00
PLANTA ELECTRICA	1	98,545.00	98,545.00
MOTORES	1	7,850.00	7,850.00
PLANTA ELECTRICA	2	98,725.00	197,450.00
PLANTA ELECTRICA	1	765.00	765.00
PLANTA ELECTRICA	1	5,310.00	5,310.00
PLANTA ELECTRICA	1	98,720.00	98,720.00
PLANTA ELECTRICA	1	9,460.00	9,460.00
TOTAL CUENTA: 1232.01			1,032,686.10

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0013-207-00	DIRECCION GENERAL DE RADIODIFUSION Y TELEVISION NACIONAL	05/08/2016
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
EQUIPO DE COMPUTACION ELECTRONICA	408		2,678,296.65
COMPUTADORA PORTATIL***	2	14,050.00	28,100.00
EQUIPO DE PROCESAMIENTO ELECTRONICO DE DATOS	2	9,780.00	19,560.00
OTROS EQUIPOS DE COMPUTACION ELECTRONICA	1	4,438.50	4,438.50
OTROS EQUIPOS DE COMPUTACION ELECTRONICA	1	7,049.75	7,049.75
OTROS EQUIPOS DE COMPUTACION ELECTRONICA	3	7,707.70	23,123.10
OTROS EQUIPOS DE COMPUTACION ELECTRONICA	1	5,146.96	5,146.96
OTROS EQUIPOS DE COMPUTACION ELECTRONICA	1	18,000.00	18,000.00
FUENTE ININTERRUMPIDA DE PODER (UNINTERRUPTABLE POWER SUPPLY - UPS) CON LAS SIGUIENTES CONFIGURACIONES MINIMAS : SALIDA EN VA: 450 VA; SALIDA EN VATIOS: SUPERIOR A 250 VATIOS (WATTS); REGULACION DE VOLTAJE: VOLTAJE DE SALIDA EN BATERIA REGULADO A 120 VOLTIOS - 10 %, + 6% Y +/- 5% DURANTE DESCARGA DE BATERIAS; TIEMPO DE RESPALDO: MINIMO DE 5 MINUTOS CON CARGA COMPLETA; TECNOLOGIA: FORMA DE ONDA EN OPERACION NORMAL Y EN BATERIAS (SENOIDAL); CAMBIO A BATERIA: CON VOLTAJE SUPERIOR A 144 VOLTIOS CO	1	2,740.50	2,740.50
SCANNER	1	950.00	950.00
COMPUTADORA PENTIUM IV	2	9,053.00	18,106.00
COMPUTADORA PENTIUM IV	8	11,882.50	95,060.00
COMPUTADORA PENTIUM IV	8	6,799.54	54,396.32
COMPUTADORA PORTATIL	1	9,200.00	9,200.00
COMPUTADORA PENTIUM III	2	13,845.00	27,690.00
CALCULADORA	1	630.00	630.00
UPS	1	9,880.00	9,880.00
UPS	1	890.00	890.00
UPS	1	505.00	505.00
UPS	1	7,671.90	7,671.90
UPS	1	51,582.94	51,582.94
TECLADO	2	10.08	20.16

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0013-207-00	DIRECCION GENERAL DE RADIODIFUSION Y TELEVISION NACIONAL	05/08/2016
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
MOUSE	3	71.50	214.50
MOUSE	1	82.70	82.70
MOUSE	2	71.20	142.40
MEMORIA INTERNA	1	928.00	928.00
OTROS EQUIPOS DE COMPUTACION ELECTRONICA	1	10,267.85	10,267.85
OTROS EQUIPOS DE COMPUTACION ELECTRONICA	1	4,681.06	4,681.06
OTROS EQUIPOS DE COMPUTACION ELECTRONICA	1	7,991.44	7,991.44
OTROS EQUIPOS DE COMPUTACION ELECTRONICA	1	13,780.00	13,780.00
OTROS EQUIPOS DE COMPUTACION ELECTRONICA	1	51,582.94	51,582.94
QUEMADORA DE CDS	1	7,600.00	7,600.00
PANTALLA PARA CAÑONERA	1	999.00	999.00
REGULADOR DE VOLTAJE	4	59,995.00	239,980.00
COMPUTADORA PENTIUM III	2	12,233.58	24,467.16
MONITOR	2	3,500.00	7,000.00
MONITOR	2	890.00	1,780.00
UPS	1	8,000.00	8,000.00
TECLADO	4	106.70	426.80
TECLADO	1	78.18	78.18
MOUSE	1	71.85	71.85
MOUSE	2	32.26	64.52
SERVIDOR	1	29,750.00	29,750.00
EQUIPO DE PROCESAMIENTO ELECTRONICO DE DATOS	1	9,498.00	9,498.00
EQUIPO DE PROCESAMIENTO ELECTRONICO DE DATOS	1	7,707.70	7,707.70
OTROS EQUIPOS DE COMPUTACION ELECTRONICA	2	9,200.00	18,400.00
OTROS EQUIPOS DE COMPUTACION ELECTRONICA	1	54,445.00	54,445.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0013-207-00	DIRECCION GENERAL DE RADIODIFUSION Y TELEVISION NACIONAL	05/08/2016
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
COMPUTADORA PERSONAL DE ESCRITORIO (DESKTOP) PROCESADOR PENTIUM IV DE 1.7 GIGAHERTZ O EQUIVALENTE; BUS: FRONTAL DE 400 MHZ; MEMORIA: 256 MEGABYTES DE MEMORIA SDRAM DE 133 MHZ Y CON CAPACIDAD DE CRECIMIENTO A UN MINIMO DE 512 MB; CACHE 256 KBYTES; DISCO DURO DE 40 GIGABYTES , VELOCIDAD SUPERIOR A 7000 RPM; CONECTIVIDAD: TARJETA DE RED 10/100 BASE TPCI CON CONECTOR RJ-45, LA TARJETA DEBERA DE TENER CAPACIDAD DE WAKE ON LAN; DRIVE: FLOPPY DRIVE DE 3.5 PULGADAS; CD ROM: 48X MINIMO; TARJETA DE SO	1	13,690.00	13,690.00
GUB DE 24 PUERTOS	1	2,510.00	2,510.00
HEWLETT PACKARD PAVILLION	1	7,779.00	7,779.00
REGULADOR DE VOLTAJE	1	2,866.50	2,866.50
REGULADOR DE VOLTAJE	7	1,455.88	10,191.16
DISCO DURO	1	2,850.00	2,850.00
COMPUTADORA PENTIUM III	3	15,498.54	46,495.62
CALCULADORA ELECTRICA	5	662.50	3,312.50
UPS	1	14,676.28	14,676.28
UPS	1	2,740.50	2,740.50
COMPUTADORA DE ESCRITORIO	4	6,900.00	27,600.00
OTROS EQUIPOS DE COMPUTACION ELECTRONICA	1	9,780.00	9,780.00
OTROS EQUIPOS DE COMPUTACION ELECTRONICA	2	8,500.00	17,000.00
OTROS EQUIPOS DE COMPUTACION ELECTRONICA	1	3,498.00	3,498.00
OTROS EQUIPOS DE COMPUTACION ELECTRONICA	1	12,233.58	12,233.58
OTROS EQUIPOS DE COMPUTACION ELECTRONICA	1	1,455.88	1,455.88
FUENTE ININTERRUMPIDA DE PODER (UNINTERRUPTABLE POWER SUPPLY - UPS) CON LAS SIGUIENTES CONFIGURACIONES MINIMAS : SALIDA EN VA: 450 VA; SALIDA EN VATIOS: SUPERIOR A 250 VATIOS (WATTS); REGULACION DE VOLTAJE: VOLTAJE DE SALIDA EN BATERIA REGULADO A 120 VOLTIOS - 10 %, + 6% Y +/- 5% DURANTE DESCARGA DE BATERIAS; TIEMPO DE RESPALDO: MINIMO DE 5 MINUTOS CON CARGA COMPLETA; TECNOLOGIA: FORMA DE ONDA EN OPERACION NORMAL Y EN BATERIAS (SENOIDAL); CAMBIO A BATERIA: CON VOLTAJE SUPERIOR A 144 VOLTIOS CO	5	725.50	3,627.50

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0013-207-00	DIRECCION GENERAL DE RADIODIFUSION Y TELEVISION NACIONAL	05/08/2016
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
QUEMADORA DE CDS	2	350.00	700.00
QUEMADORA DE DVD	1	1,685.00	1,685.00
SCANER	1	615.00	615.00
COMPUTADORA PENTIUM IV	6	7,762.00	46,572.00
COMPUTADORA PENTIUM IV	1	8,420.12	8,420.12
COMPUTADORA PENTIUM IV	1	11,144.56	11,144.56
COMPUTADORA PENTIUM IV	3	14,375.00	43,125.00
COMPUTADORA PENTIUM III	2	13,780.00	27,560.00
FIREWALL	1	31,392.00	31,392.00
FIREWALL	1	5,000.00	5,000.00
ROUTER	1	332.00	332.00
MONITOR	1	4,485.00	4,485.00
MONITOR	1	2,000.00	2,000.00
MONITOR	1	1,245.89	1,245.89
UPS	1	435.00	435.00
UPS	1	9,176.62	9,176.62
UPS	12	710.00	8,520.00
UPS	5	725.50	3,627.50
UPS	5	1,455.88	7,279.40
UPS	3	490.00	1,470.00
COMPUTADORA DE ESCRITORIO	1	5,299.00	5,299.00
COMPUTADORA DE ESCRITORIO	1	4,250.00	4,250.00
COMPUTADORA DE ESCRITORIO	3	5,000.00	15,000.00
OTROS EQUIPOS DE COMPUTACION ELECTRONICA	4	10,000.00	40,000.00
OTROS EQUIPOS DE COMPUTACION ELECTRONICA	1	8,995.00	8,995.00
OTROS EQUIPOS DE COMPUTACION ELECTRONICA	2	8,667.00	17,334.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0013-207-00	DIRECCION GENERAL DE RADIODIFUSION Y TELEVISION NACIONAL	05/08/2016
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
OTROS EQUIPOS DE COMPUTACION ELECTRONICA	1	4,971.12	4,971.12
OTROS EQUIPOS DE COMPUTACION ELECTRONICA	1	9,125.00	9,125.00
OTROS EQUIPOS DE COMPUTACION ELECTRONICA	1	9,700.00	9,700.00
OTROS EQUIPOS DE COMPUTACION ELECTRONICA	1	7,421.65	7,421.65
FUENTE ININTERRUMPIDA DE PODER (UNINTERRUPTABLE POWER SUPPLY - UPS) CON LAS SIGUIENTES CONFIGURACIONES MINIMAS : SALIDA EN VA: 450 VA; SALIDA EN VATIOS: SUPERIOR A 250 VATIOS (WATTS); REGULACION DE VOLTAJE: VOLTAJE DE SALIDA EN BATERIA REGULADO A 120 VOLTIOS - 10 %, + 6% Y +/- 5% DURANTE DESCARGA DE BATERIAS; TIEMPO DE RESPALDO: MINIMO DE 5 MINUTOS CON CARGA COMPLETA; TECNOLOGIA: FORMA DE ONDA EN OPERACION NORMAL Y EN BATERIAS (SENOIDAL); CAMBIO A BATERIA: CON VOLTAJE SUPERIOR A 144 VOLTIOS CO	1	1,455.88	1,455.88
SCANNER	2	705.57	1,411.14
SCANNER	1	2,630.00	2,630.00
COMPUTADORA PENTIUM IV	5	7,118.48	35,592.40
COMPUTADORA PORTATIL	1	6,490.00	6,490.00
COMPUTADORA PORTATIL	1	17,200.00	17,200.00
DATA SWITCH	2	240.00	480.00
BOCINAS	1	696.45	696.45
MONITOR	1	1,279.49	1,279.49
MONITOR	8	1,482.00	11,856.00
MONITOR	4	939.40	3,757.60
MONITOR	2	1,186.56	2,373.12
MONITOR	1	1,100.00	1,100.00
CPU	8	4,164.00	33,312.00
UPS	1	510.00	510.00
UPS	8	854.70	6,837.60
UPS	1	28,500.00	28,500.00
UPS	1	34,638.06	34,638.06

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0013-207-00	DIRECCION GENERAL DE RADIODIFUSION Y TELEVISION NACIONAL	05/08/2016
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
TECLADO	2	106.80	213.60
MOUSE	2	150.00	300.00
SUPRESOR DE PICOS Y RUIDOS DE CORRIENTES	2	40,000.00	80,000.00
EQUIPO DE PROCESAMIENTO ELECTRONICO DE DATOS	1	9,998.00	9,998.00
OTROS EQUIPOS DE COMPUTACION ELECTRONICA	7	8,740.00	61,180.00
OTROS EQUIPOS DE COMPUTACION ELECTRONICA	2	8,150.00	16,300.00
OTROS EQUIPOS DE COMPUTACION ELECTRONICA	1	9,400.00	9,400.00
OTROS EQUIPOS DE COMPUTACION ELECTRONICA	1	75.44	75.44
FUENTE ININTERRUMPIDA DE PODER (UNINTERRUPTABLE POWER SUPPLY - UPS) CON LAS SIGUIENTES CONFIGURACIONES MINIMAS : SALIDA EN VA: 450 VA; SALIDA EN VATIOS: SUPERIOR A 250 VATIOS (WATTS); REGULACION DE VOLTAJE: VOLTAJE DE SALIDA EN BATERIA REGULADO A 120 VOLTIOS - 10 %, + 6% Y +/- 5% DURANTE DESCARGA DE BATERIAS; TIEMPO DE RESPALDO: MINIMO DE 5 MINUTOS CON CARGA COMPLETA; TECNOLOGIA: FORMA DE ONDA EN OPERACION NORMAL Y EN BATERIAS (SENOIDAL); CAMBIO A BATERIA: CON VOLTAJE SUPERIOR A 144 VOLTIOS CO	1	34,638.06	34,638.06
COMPUTADORA PERSONAL DE ESCRITORIO (DESKTOP) PROCESADOR PENTIUM IV DE 1.7 GIGAHERTZ O EQUIVALENTE; BUS: FRONTAL DE 400 MHZ; MEMORIA: 256 MEGABYTES DE MEMORIA SDRAM DE 133 MHZ Y CON CAPACIDAD DE CRECIMIENTO A UN MINIMO DE 512 MB; CACHE 256 KBYTES; DISCO DURO DE 40 GIGABYTES , VELOCIDAD SUPERIOR A 7000 RPM; CONECTIVIDAD: TARJETA DE RED 10/100 BASE TPCI CON CONECTOR RJ-45, LA TARJETA DEBERA DE TENER CAPACIDAD DE WAKE ON LAN; DRIVE: FLOPPY DRIVE DE 3.5 PULGADAS; CD ROM: 48X MINIMO; TARJETA DE SO	1	10,172.88	10,172.88
COMPUTADORA PENTIUM IV	2	8,384.29	16,768.58
COMPUTADORA PENTIUM IV	1	13,690.00	13,690.00
COMPUTADORA PORTATIL	1	14,700.00	14,700.00
COMPUTADORA PENTIUM III	4	7,421.65	29,686.60
BOCINAS	2	55.00	110.00
MONITOR	1	1,193.44	1,193.44
MONITOR	1	10,350.00	10,350.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0013-207-00	DIRECCION GENERAL DE RADIODIFUSION Y TELEVISION NACIONAL	05/08/2016
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
MONITOR	2	1,194.63	2,389.26
UPS	7	400.00	2,800.00
UPS	1	544.00	544.00
UPS	1	1,986.00	1,986.00
UPS	2	36,400.00	72,800.00
TECLADO	1	74.46	74.46
SERVIDOR	1	68,960.00	68,960.00
OTROS EQUIPOS DE COMPUTACION ELECTRONICA	6	8,550.00	51,300.00
OTROS EQUIPOS DE COMPUTACION ELECTRONICA	1	15,498.54	15,498.54
OTROS EQUIPOS DE COMPUTACION ELECTRONICA	1	14,375.00	14,375.00
QUEMADORA DE CDS	6	959.93	5,759.58
COMPUTADORA PENTIUM IV	2	12,590.00	25,180.00
REGULADOR DE VOLTAJE	1	327.40	327.40
REGULADOR DE VOLTAJE	1	65,995.00	65,995.00
SACAPUNTAS ELECTRICO	3	286.50	859.50
COMPUTADORA PENTIUM III	3	12,521.00	37,563.00
COMPUTADORA PENTIUM III	1	12,995.00	12,995.00
ROUTER	1	545.00	545.00
MONITOR	2	13,563.77	27,127.54
CPU	6	16,850.00	101,100.00
CPU	1	0.00	0.00
UPS	8	289.00	2,312.00
UPS	9	8,350.00	75,150.00
TECLADO	1	200.00	200.00
TECLADO	1	74.47	74.47
MOUSE	1	32.67	32.67

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0013-207-00	DIRECCION GENERAL DE RADIODIFUSION Y TELEVISION NACIONAL	05/08/2016
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
MEMORIA INTERNA	7	400.00	2,800.00
SERVIDOR	1	24,595.00	24,595.00
EQUIPO DE PROCESAMIENTO ELECTRONICO DE DATOS	2	9,005.50	18,011.00
EQUIPO DE PROCESAMIENTO ELECTRONICO DE DATOS	1	8,667.00	8,667.00
OTROS EQUIPOS DE COMPUTACION ELECTRONICA	2	12,445.82	24,891.64
OTROS EQUIPOS DE COMPUTACION ELECTRONICA	2	6,539.20	13,078.40
OTROS EQUIPOS DE COMPUTACION ELECTRONICA	2	3,345.60	6,691.20
OTROS EQUIPOS DE COMPUTACION ELECTRONICA	1	2,900.00	2,900.00
SCANNER	3	700.00	2,100.00
COMPUTADORA PENTIUM IV	1	10,172.88	10,172.88
DATA SWITCH	1	686.45	686.45
DATA SWITCH	1	1,950.00	1,950.00
HEWLETT PACKARD PAVILLION	2	8,500.00	17,000.00
MONITOR	3	0.00	0.00
MONITOR	2	3,150.00	6,300.00
CPU	1	13,000.00	13,000.00
CPU	10	381.00	3,810.00
UPS	12	825.00	9,900.00
UPS	1	1,350.00	1,350.00
UPS	3	704.50	2,113.50
UPS	1	9,757.13	9,757.13
UPS	14	700.72	9,810.08
MAQUINAS IMPRESORAS Y OTROS	97		163,981.06
IMPRESORA	5	460.00	2,300.00
IMPRESORA	1	675.00	675.00
IMPRESORA	2	500.00	1,000.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0013-207-00	DIRECCION GENERAL DE RADIODIFUSION Y TELEVISION NACIONAL	05/08/2016
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
IMPRESORA	2	687.00	1,374.00
IMPRESORA LASER BLANCO Y NEGRO (MONOCROMATICAS) CON LAS SIGUIENTES CONFIGURACIONES MINIMAS : TECNOLOGIA: LASER EN BLANCO Y NEGRO; VELOCIDAD: 15 PAGINAS POR MINUTO MINIMO; CICLO MENSUAL: CAPACIDAD DE IMPRESIÓN MENSUAL DE 10,000 PAGINAS; RESOLUCION: 1200 DPI X 1200 DPI , MEMORIA: 8 MB CON CAPACIDAD DE CRECIMIENTO; CONECTIVIDAD: PUERTO PARALELO BIDIRECCIONAL; COMPATIBILIDAD: EMULACION DE POSTSCRIPT NIVEL 2 MINIMO. PCL DRIVERS PARA WINDOWS 3.1X, WINDOWS 95/98, WINDOWS NT 4.0 , DE PREFERENCIA TAMBI	1	800.00	800.00
IMPRESORA	4	975.00	3,900.00
IMPRESORA	16	1,185.80	18,972.80
IMPRESORA	1	2,280.43	2,280.43
MAQUINA IMPRESORA LASER HEWLET PACKARD (INDICAR MODELO)	1	4,050.00	4,050.00
IMPRESORA CANON	2	575.00	1,150.00
IMPRESORA CANON	1	1,277.90	1,277.90
IMPRESORA MULTIFUNCION	3	2,073.00	6,219.00
IMPRESORA	1	2,495.45	2,495.45
IMPRESORA	1	5,041.84	5,041.84
IMPRESORA	4	2,500.00	10,000.00
IMPRESORA	7	590.00	4,130.00
MAQUINA IMPRESORA LASER HEWLET PACKARD (INDICAR MODELO)	3	3,917.00	11,751.00
IMPRESORAS MATRICIALES CARRO PEQUEÑO TECNOLOGIA: MATRIZ DE PUNTOS DE 9 PINES O AGUJAS , O SUPERIOR; ANCHO DE COLUMNA: 80 CARACTERES A 10 CPI COMO MINIMO; TIPO DE IMPRESIÓN: BIDIRECCIONAL EN TEXTO DRAFT, UNIDIRECCIONAL EN MODO GRAFICO; VELOCIDAD: SUPERIOR A 300 CARACTERES POR SEGUNDO EN MODO DRAFT (BORRADOR) Y 10 CARACTERES POR PULGADA (10 CPI), SUPERIOR A 70 CARACTERES POR SEGUNDO EN MODO NLQ (CASI CARTA) Y 10 CARACTERES POR PULGADA (10 CPI); CONDENSADO: 20 CARACTERES POR PULGADA (CPI) EN MO	1	2,050.00	2,050.00
IMPRESORA	1	3,468.00	3,468.00
MAQUINA IMPRESORA LASER HEWLET PACKARD (INDICAR MODELO)	2	3,857.26	7,714.52

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0013-207-00	DIRECCION GENERAL DE RADIODIFUSION Y TELEVISION NACIONAL	05/08/2016
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
IMPRESORAS MATRICIALES CARRO PEQUEÑO TECNOLOGIA: MATRIZ DE PUNTOS DE 9 PINES O AGUJAS , O SUPERIOR; ANCHO DE COLUMNA: 80 CARACTERES A 10 CPI COMO MINIMO; TIPO DE IMPRESIÓN: BIDIRECCIONAL EN TEXTO DRAFT, UNIDIRECCIONAL EN MODO GRAFICO; VELOCIDAD: SUPERIOR A 300 CARACTERES POR SEGUNDO EN MODO DRAFT (BORRADOR) Y 10 CARACTERES POR PULGADA (10 CPI), SUPERIOR A 70 CARACTERES POR SEGUNDO EN MODO NLQ (CASI CARTA) Y 10 CARACTERES POR PULGADA (10 CPI); CONDENSADO: 20 CARACTERES POR PULGADA (CPI) EN MO	1	1,900.00	1,900.00
IMPRESORA MATRICIAL CARRO ANCHO TECNOLOGIA: MATRIZ DE PUNTOS DE 9 PINES O AGUJAS, O SUPERIOR; ANCHO DE COLUMNA: 80 CARACTERES A 10 CPI COMO MINIMO; TIPO DE IMPRESIÓN: BIDIRECCIONAL EN TEXTO DRAFT, UNIDIRECCIONAL EN MODO GRAFICO. VELOCIDAD: SUPERIOR A 350 CARACTERES POR SEGUNDO EN MODO DRAFT (BORRADOR) Y 10 CARACTERES POR PULGADA (10 CPI) , SUPERIOR A 90 CARACTERES POR SEGUNDO EN MODO NLQ (CASI CARTA) Y 10 CARACTERES POR PULGADA (10 CPI) ; CONDENSADO: 20 CARACTERES POR PULGADA (CPI) EN MODO D	1	4,901.00	4,901.00
IMPRESORA MATRICIAL CARRO ANCHO TECNOLOGIA: MATRIZ DE PUNTOS DE 9 PINES O AGUJAS, O SUPERIOR; ANCHO DE COLUMNA: 80 CARACTERES A 10 CPI COMO MINIMO; TIPO DE IMPRESIÓN: BIDIRECCIONAL EN TEXTO DRAFT, UNIDIRECCIONAL EN MODO GRAFICO. VELOCIDAD: SUPERIOR A 350 CARACTERES POR SEGUNDO EN MODO DRAFT (BORRADOR) Y 10 CARACTERES POR PULGADA (10 CPI) , SUPERIOR A 90 CARACTERES POR SEGUNDO EN MODO NLQ (CASI CARTA) Y 10 CARACTERES POR PULGADA (10 CPI) ; CONDENSADO: 20 CARACTERES POR PULGADA (CPI) EN MODO D	1	1,900.00	1,900.00
SWITCH	4	150.00	600.00
IMPRESORA MULTIFUNCION	1	460.00	460.00
IMPRESORA	2	2,625.00	5,250.00
IMPRESORA	4	1,571.90	6,287.60
MAQUINA IMPRESORA LASER HEWLET PACKARD (INDICAR MODELO)	1	3,925.91	3,925.91
IMPRESORA MULTIFUNCION	1	2,000.00	2,000.00
IMPRESORA	1	2,320.00	2,320.00
IMPRESORA	2	3,600.00	7,200.00
IMPRESORA	4	550.00	2,200.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0013-207-00	DIRECCION GENERAL DE RADIODIFUSION Y TELEVISION NACIONAL	05/08/2016
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
IMPRESORA	2	2,242.80	4,485.60
IMPRESORA	2	3,925.91	7,851.82
IMPRESORA	1	655.00	655.00
IMPRESORA	3	1,947.50	5,842.50
IMPRESORA	2	3,861.00	7,722.00
MAQUINA IMPRESORA LASER HEWLET PACKARD (INDICAR MODELO)	1	2,500.00	2,500.00
IMPRESORA	2	1,411.81	2,823.62
IMPRESORA	1	1,186.07	1,186.07
IMPRESORA	1	1,320.00	1,320.00
MUEBLES DE MADERA -AMUEBLADOS- ESCRITORIOS Y SILLAS	248		283,911.64
CREDENZA DE MADERA DE VARIOS ENTREPAÑOS.	5	1,955.00	9,775.00
ALA SECRETARIAL DE MADERA.	2	425.00	850.00
MESA DE MADERA CIRCULAR	1	690.00	690.00
MODULOS DE MADERA	4	1,325.00	5,300.00
MESA DE MADERA DE DIFERENTES MEDIDAS	2	25.00	50.00
MESA DE MADERA DE DIFERENTES MEDIDAS	1	23.00	23.00
ARMARIO DE MADERA.	1	15.00	15.00
MUEBLE DE MADERA PARA COMPUTADORA.	4	740.00	2,960.00
ESCRITORIO DE MADERA TIPO EJECUTIVO	18	2,105.00	37,890.00
ESCRITORIO DE MADERA TIPO EJECUTIVO	1	587.86	587.86
MESA ESCRITORIO DE MADERA	1	918.00	918.00
MUEBLE DE MADERA	2	15.00	30.00
MUEBLE DE MADERA	1	57.50	57.50
MUEBLE DE MADERA	4	1,325.00	5,300.00
MUEBLE DE MADERA	2	255.75	511.50
MUEBLE DE MADERA	3	10.00	30.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0013-207-00	DIRECCION GENERAL DE RADIODIFUSION Y TELEVISION NACIONAL	05/08/2016
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
ROPERO DE MADERA	1	45.00	45.00
ESTANTERIAS DE MADERA	1	80.00	80.00
ESCRITORIO DE MADERA	1	1,652.40	1,652.40
ESCRITORIO DE MADERA	1	650.00	650.00
ARCHIVO DE MADERA SIN RODOS.	1	30.00	30.00
MESA DE MADERA DE DIFERENTES MEDIDAS	3	8.00	24.00
MESA DE MADERA DE DIFERENTES MEDIDAS	2	10.00	20.00
MESA DE MADERA DE DIFERENTES MEDIDAS	3	500.00	1,500.00
MESA DE MADERA DE DIFERENTES MEDIDAS	1	41.95	41.95
MESA DE MADERA DE DIFERENTES MEDIDAS	1	28.00	28.00
ESCRITORIO DE MADERA TIPO SECRETARIAL.	2	1,836.00	3,672.00
LIBRERA DE MADERA.	1	8.00	8.00
ESCRITORIO DE MADERA TIPO EJECUTIVO	1	2,715.00	2,715.00
ESCRITORIO DE MADERA TIPO EJECUTIVO	5	2,490.00	12,450.00
ESCRITORIO DE MADERA TIPO EJECUTIVO	1	2,165.00	2,165.00
MUEBLE DE MADERA	1	50.00	50.00
DIVISION MODULAR DE MADERA	1	825.00	825.00
PUERTAS DE MADERA DE DOS HOJAS	1	1,598.00	1,598.00
MUEBLE DE MADERA	1	4,800.00	4,800.00
MUEBLE DE MADERA	1	1,450.00	1,450.00
MUEBLE DE MADERA	1	2,715.00	2,715.00
LIBRERA DE MADERA	1	45.00	45.00
MOSTRADOR DE MADERA	1	150.00	150.00
ESCRITORIO DE MADERA	1	60.00	60.00
MESA DE MADERA DE DIFERENTES MEDIDAS	1	4.82	4.82
MUEBLE DE MADERA PARA COMPUTADORA.	3	860.00	2,580.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0013-207-00	DIRECCION GENERAL DE RADIODIFUSION Y TELEVISION NACIONAL	05/08/2016
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
LIBRERA DE MADERA.	1	1,350.00	1,350.00
ESCRITORIO DE MADERA TIPO EJECUTIVO	3	1,900.00	5,700.00
ESCRITORIO DE MADERA TIPO EJECUTIVO	3	2,405.00	7,215.00
SILLA DE MADERA	1	19.16	19.16
DIVISION MODULAR DE MADERA	1	2,265.00	2,265.00
ARCHIVO DE 3 GAVETAS DE MADERA	1	2,300.00	2,300.00
MUEBLE DE MADERA	1	8,965.00	8,965.00
MUEBLE DE MADERA	1	1,350.00	1,350.00
MUEBLE DE MADERA	1	5.00	5.00
ESCRITORIO DE MADERA	1	255.75	255.75
ESCRITORIO DE MADERA	1	45.00	45.00
ESCRITORIO DE MADERA	1	15.00	15.00
ESCRITORIO DE MADERA TIPO SECRETARIAL.	1	2,637.50	2,637.50
LIBRERA DE MADERA.	1	15.00	15.00
SILLA DE MADERA	2	3.00	6.00
PAPELERA DE MADERA	2	7.00	14.00
ARCHIVO DE 3 GAVETAS DE MADERA	3	1,910.00	5,730.00
MUEBLE DE MADERA	1	100.00	100.00
MUEBLE DE MADERA	1	325.00	325.00
ARCHIVO DE MADERA DE DOS GAVETAS	6	1,350.00	8,100.00
VITRINA DE MADERA	1	12.00	12.00
ALA SECRETARIAL DE MADERA.	2	350.00	700.00
TABLERO DE MADERA	1	6,076.20	6,076.20
ESTANTERIAS DE MADERA	6	40.00	240.00
MESA DE MADERA DE DIFERENTES MEDIDAS	4	5.00	20.00
MESA DE MADERA PARA CENTRO.	1	750.00	750.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0013-207-00	DIRECCION GENERAL DE RADIODIFUSION Y TELEVISION NACIONAL	05/08/2016
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
ESCRITORIO DE MADERA TIPO SECRETARIAL.	3	1,687.50	5,062.50
LIBRERA DE MADERA.	8	2,350.00	18,800.00
ESCRITORIO DE MADERA TIPO EJECUTIVO	2	4,188.21	8,376.42
SILLA DE MADERA	3	5.38	16.14
PAPELERA DE MADERA	1	60.00	60.00
MUEBLE DE MADERA	2	12.00	24.00
MUEBLE DE MADERA	1	18.00	18.00
MUEBLE DE MADERA	1	740.00	740.00
ESTANTERIAS DE MADERA	1	20.00	20.00
MOSTRADOR DE MADERA	1	2,800.00	2,800.00
ESCRITORIO DE MADERA	1	1,518.00	1,518.00
ESCRITORIO DE MADERA	1	200.00	200.00
ESCRITORIO DE MADERA	1	2,405.00	2,405.00
MESA DE MADERA DE DIFERENTES MEDIDAS	1	40.00	40.00
MESA DE MADERA DE DIFERENTES MEDIDAS	6	2,500.00	15,000.00
MESA DE MADERA DE DIFERENTES MEDIDAS	1	22.00	22.00
PUERTAS DE MADERA DE DOS HOJAS	2	1,200.00	2,400.00
MUEBLE DE MADERA	1	250.00	250.00
AMUEBLADO DE SALA DE MADERA CON ESTRUCTURA DE CUERINA	1	250.00	250.00
VITRINA DE MADERA	2	10.00	20.00
BRAZO TIPO POLOPARA SILLA DE MADERA	10	74.96	749.60
ESCRITORIO DE MADERA	1	57.50	57.50
ESCRITORIO DE MADERA	1	40.00	40.00
ARCHIVO DE MADERA SIN RODOS.	5	1,910.00	9,550.00
MESA DE MADERA DE DIFERENTES MEDIDAS	1	2.00	2.00
MESA DE MADERA DE DIFERENTES MEDIDAS	1	3.00	3.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0013-207-00	DIRECCION GENERAL DE RADIODIFUSION Y TELEVISION NACIONAL	05/08/2016
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
MUEBLE DE MADERA PARA COMPUTADORA.	1	870.00	870.00
ESCRITORIO DE MADERA TIPO SECRETARIAL.	6	1,930.00	11,580.00
ESCRITORIO DE MADERA TIPO EJECUTIVO	3	2,470.00	7,410.00
ESCRITORIO DE MADERA TIPO EJECUTIVO	2	2,740.00	5,480.00
CREDENZA DE MADERA	2	2,310.00	4,620.00
MUEBLE DE MADERA	1	11.25	11.25
MUEBLE DE MADERA	1	40.00	40.00
AMUEBLADO PARA OFICINA 3 PIEZAS TIPO PULLMAN TAPIZADO EN CUERINA QUE INCLUYA MESA DE CENTRO	1	280.00	280.00
MUEBLE DE MELAMINA DE MADERA	1	2,199.00	2,199.00
VITRINA DE MADERA	1	40.00	40.00
MUEBLES DE PLYWOOD	1	7.00	7.00
MOSTRADOR DE MADERA	1	15.00	15.00
ESCRITORIO DE MADERA	1	14.73	14.73
ESCRITORIO DE MADERA	2	750.00	1,500.00
ESCRITORIO DE MADERA	5	1,100.00	5,500.00
ESCRITORIO DE MADERA	1	140.00	140.00
MESA DE MADERA DE DIFERENTES MEDIDAS	3	20.00	60.00
MESA DE MADERA DE DIFERENTES MEDIDAS	4	398.00	1,592.00
MESA DE MADERA DE DIFERENTES MEDIDAS	1	3,650.00	3,650.00
ESCRITORIO DE MADERA TIPO EJECUTIVO	1	1,797.00	1,797.00
ESCRITORIO DE MADERA TIPO EJECUTIVO	1	2,220.00	2,220.00
ESCRITORIO DE MADERA TIPO EJECUTIVO	1	3,290.00	3,290.00
BANCO DE MADERA	6	19.56	117.36
MUEBLE DE MADERA	1	57.50	57.50
DIVISION MODULAR DE MADERA	1	1,650.00	1,650.00
CREDENZA DE MADERA	1	1,850.00	1,850.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0013-207-00	DIRECCION GENERAL DE RADIODIFUSION Y TELEVISION NACIONAL	05/08/2016
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
MUEBLE DE MADERA	1	939.00	939.00
MUEBLES DE METAL -ARCHIVADORES, ARMARIOS, ESTANTERIAS Y GABINETES	140		201,351.73
ARCHIVO DE 4 GAVETAS TAMAÑO OFICIO LAMINA 0.70 MM, COJINETE DE BOLA DE METAL CON MARCOS.	1	1,510.00	1,510.00
ARCHIVO ROBOT DE METAL DE DOS GAVETAS	5	620.00	3,100.00
ARCHIVO DE METAL DE CUATRO GAVETAS TAMAÑO OFICIO	2	155.00	310.00
BANDEJA PORTA TECLADO	1	312.50	312.50
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	5	1,765.00	8,825.00
MODULO DE METAL TIPO OPERATIVO	7	2,476.19	17,333.33
ARMARIO PERSIANA DE METAL	1	1,760.00	1,760.00
PUERTA DE METAL	1	50,666.68	50,666.68
ARCHIVO DE METAL TIPO KARDEX	1	529.00	529.00
LIBRERA DE METAL.	1	200.00	200.00
LIBRERA DE METAL.	1	990.00	990.00
PAPELERAS DE METAL	5	70.00	350.00
ARCHIVO DE METAL DE CUATRO GAVETAS TAMAÑO OFICIO	1	115.00	115.00
ARCHIVO DE METAL CON RIEL TELESCOPICO.	1	175.00	175.00
ARMARIO DE METAL.	12	1,235.00	14,820.00
CREDENZA DE METAL	2	590.00	1,180.00
ARCHIVO DE 4 GAVETAS TAMAÑO OFICIO LAMINA 0.70 MM, COJINETE DE BOLA DE METAL CON MARCOS.	1	738.00	738.00
ARCHIVO ROBOT DE METAL DE DOS GAVETAS	1	863.00	863.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	2	180.83	361.66
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	1	738.00	738.00
CUBIERTA CIRCULAR	2	425.00	850.00
CREDENZA DE METAL	1	265.00	265.00
CREDENZA DE METAL	1	250.00	250.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0013-207-00	DIRECCION GENERAL DE RADIODIFUSION Y TELEVISION NACIONAL	05/08/2016
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
ARCHIVO DE 4 GAVETAS TAMAÑO OFICIO LAMINA 0.70 MM, COJINETE DE BOLA DE METAL CON MARCOS.	1	60.00	60.00
ARCHIVO DE 4 GAVETAS TAMAÑO OFICIO LAMINA 0.70 MM, COJINETE DE BOLA DE METAL CON MARCOS.	8	1,765.00	14,120.00
LIBRERA DE METAL.	1	150.00	150.00
ARCHIVO DE METAL DE TRES GAVETAS.	1	699.00	699.00
ARCHIVO DE METAL DE CUATRO GAVETAS TAMAÑO OFICIO	1	125.00	125.00
BANDEJA PORTA TECLADO	1	225.00	225.00
MODULO DE METAL TIPO SECRETARIAL	1	1,118.13	1,118.13
ARMARIO PERSIANA DE METAL	1	2,533.00	2,533.00
CREDENZA DE METAL	1	1,948.48	1,948.48
LIBRERA DE METAL.	1	225.00	225.00
ARCHIVO DE METAL DE CUATRO GAVETAS TAMAÑO OFICIO	1	374.50	374.50
BANDEJA PORTA TECLADO	1	2,201.14	2,201.14
BANDEJA PORTA TECLADO	1	1,229.25	1,229.25
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	3	128.00	384.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	5	155.00	775.00
ARMARIO DE METAL.	1	3,780.00	3,780.00
ARCHIVO DE 4 GAVETAS TAMAÑO OFICIO LAMINA 0.70 MM, COJINETE DE BOLA DE METAL CON MARCOS.	1	155.00	155.00
ARMARIO DE METAL DE CUATRO COMPARTIMIENTOS	4	3,890.00	15,560.00
ARCHIVO DE METAL DE CUATRO GAVETAS TAMAÑO OFICIO	1	150.00	150.00
ARCHIVO DE METAL DE CUATRO GAVETAS TAMAÑO OFICIO	1	1,765.00	1,765.00
BANDEJA PORTA TECLADO	9	203.00	1,827.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	2	165.00	330.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	4	2,240.00	8,960.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	1	345.61	345.61
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	2	125.00	250.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0013-207-00	DIRECCION GENERAL DE RADIODIFUSION Y TELEVISION NACIONAL	05/08/2016
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
ARCHIVO DE METAL DE CUATRO GAVETAS CON MARCOS Y RIEL TELESCOPICO	2	180.83	361.66
PUERTA DE METAL	2	1,375.00	2,750.00
PANEL DE DIVISION	1	5,793.40	5,793.40
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	2	783.00	1,566.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	5	150.00	750.00
ARCHIVO ROBOT	5	595.00	2,975.00
ARCHIVO DE METAL DE CUATRO GAVETAS CON MARCOS Y RIEL TELESCOPICO	1	125.00	125.00
ARCHIVO DE METAL DE 12 GAVETAS	1	180.00	180.00
ARCHIVO DE METAL TIPO KARDEX	1	245.00	245.00
ARMARIO DE METAL DE CUATRO COMPARTIMIENTOS	2	3,400.00	6,800.00
PANEL DE DIVISION	5	2,000.00	10,000.00
ARMARIO DE METAL.	1	3,973.39	3,973.39
CREDENZA DE METAL	2	150.00	300.00
MUEBLES DE METAL -MAQUINAS VARIAS CLASES-	101		295,761.56
MAQUINA CALCULADORA ELECTRONICA IMPRESORA Y DE PANTALLA DE 10 DIGITOS (INDICAR MODELO)	1	648.00	648.00
MAQUINA CALCULADORA ELECTRONICA IMPRESORA Y DE PANTALLA DE 10 DIGITOS (INDICAR MODELO)	1	40.00	40.00
MAQUINA CALCULADORA ELECTRONICA IMPRESORA Y DE PANTALLA DE 10 DIGITOS (INDICAR MODELO)	1	45.00	45.00
RELOJ PARA CONTROL DE PERSONAL ELECTRICO (INDICAR MODELO)	1	1,100.00	1,100.00
MAQUINA DE ESCRIBIR MECANICA.	4	650.00	2,600.00
MAQUINA DE ESCRIBIR MECANICA.	3	476.00	1,428.00
MIMEOGRAFO ELECTRICO PARA ESTENCIL TRABAJO TIPO PESADO	1	562.50	562.50
MAQUINA DE ESCRIBIR MECANICA.	4	680.00	2,720.00
MAQUINA DE ESCRIBIR MECANICA.	2	710.00	1,420.00
MAQUINA DE ESCRIBIR MECANICA.	1	207.00	207.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0013-207-00	DIRECCION GENERAL DE RADIODIFUSION Y TELEVISION NACIONAL	05/08/2016
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
MAQUINA FOTOCOPIADORA.	1	52,500.00	52,500.00
MAQUINA ROTULADORA	1	290.00	290.00
MAQUINA DE ESCRIBIR ELECTRICA	3	1,575.00	4,725.00
MAQUINA CALCULADORA ELECTRONICA IMPRESORA Y DE PANTALLA DE 10 DIGITOS (INDICAR MODELO)	1	248.99	248.99
MAQUINA FOTOCOPIADORA DE 5,000 A 10,000 FOTOCOPIAS POR MES	1	31,000.00	31,000.00
RELOJ PARA CONTROL DE PERSONAL ELECTRICO (INDICAR MODELO)	1	5,230.81	5,230.81
VENTILADOR DE PEDESTAL 16 PULGADAS 4 ASPAS	1	234.33	234.33
MAQUINA FOTOCOPIADORA.	5	7,095.20	35,476.00
MAQUINA FOTOCOPIADORA.	5	7,400.00	37,000.00
MAQUINA FOTOCOPIADORA.	1	7,850.00	7,850.00
CALCULADORA MANUAL	1	250.00	250.00
MAQUINA DE ESCRIBIR ELECTRICA	1	1,190.00	1,190.00
MAQUINA DE ESCRIBIR ELECTRICA	6	1,200.00	7,200.00
MAQUINA DE ESCRIBIR ELECTRICA	2	2,875.00	5,750.00
MAQUINA DE ESCRIBIR ELECTRICA	1	2,950.00	2,950.00
MAQUINA DE ESCRIBIR ELECTRICA	1	915.00	915.00
MAQUINA CALCULADORA ELECTRONICA, IMPRESORAY DE PANTALLA DE 12 DIGITOS CINTA DOBLE CARRETE (INDICAR MODELO) TRAB.P	4	530.00	2,120.00
MAQUINA DE ESCRIBIR MECANICA CARRO DE 13 PULGADAS	1	650.00	650.00
MAQUINA CALCULADORA DE 12 DIGITOS	2	760.00	1,520.00
MAQUINA CALCULADORA ELECTRONICA IMPRESORA Y DE PANTALLA DE 10 DIGITOS (INDICAR MODELO)	2	325.00	650.00
MAQUINA CALCULADORA ELECTRONICA IMPRESORA Y DE PANTALLA DE 10 DIGITOS (INDICAR MODELO)	1	183.19	183.19
RELOJ PARA CONTROL DE PERSONAL ELECTRONICO (INDICAR MODELO)	1	4,495.00	4,495.00
VENTILADOR DE PEDESTAL 16 PULGADAS 4 ASPAS	1	525.00	525.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0013-207-00	DIRECCION GENERAL DE RADIODIFUSION Y TELEVISION NACIONAL	05/08/2016
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
MAQUINA DE ESCRIBIR MECANICA.	1	725.00	725.00
MAQUINA FOTOCOPIADORA.	1	23,850.00	23,850.00
MAQUINA CALCULADORA ELECTRONICA IMPRESORA Y DE PANTALLA DE 10 DIGITOS (INDICAR MODELO)	1	630.00	630.00
MAQUINA DE ESCRIBIR MECANICA.	2	202.50	405.00
MAQUINA CALCULADORA DE 12 DIGITOS	6	250.00	1,500.00
MAQUINA CALCULADORA DE 12 DIGITOS	1	125.00	125.00
CAFETERA CON CAPACIDAD PARA 100 TAZAS	1	1,350.00	1,350.00
MAQUINA CALCULADORA ELECTRONICA IMPRESORA Y DE PANTALLA DE 10 DIGITOS (INDICAR MODELO)	1	183.18	183.18
VENTILADOR DE PEDESTAL 16 PULGADAS 4 ASPAS	4	435.54	1,742.16
MAQUINA DE ESCRIBIR MECANICA.	1	315.00	315.00
MAQUINA DE ESCRIBIR MECANICA.	2	324.00	648.00
MAQUINA DE ESCRIBIR ELECTRICA	5	1,975.00	9,875.00
MAQUINA DE ESCRIBIR ELECTRICA	1	2,950.00	2,950.00
MAQUINA CALCULADORA ELECTRONICA IMPRESORA Y DE PANTALLA DE 10 DIGITOS (INDICAR MODELO)	1	250.00	250.00
MAQUINA CALCULADORA ELECTRONICA, IMPRESORA Y DE PANTALLA DE 14 DIGITOS	5	648.00	3,240.00
MAQUINA DE ESCRIBIR ELECTRICA, CARRO MINIMO 14 PULGADAS CON PANTALLA Y CON MEMORIA 20 KB.	1	2,875.00	2,875.00
MAQUINA FOTOCOPIADORA DE 5,000 A 10,000 FOTOCOPIAS POR MES	1	29,040.40	29,040.40
MAQUINA DE ESCRIBIR MECANICA.	1	375.00	375.00
MAQUINA DE ESCRIBIR MECANICA.	1	400.00	400.00
MAQUINA DE ESCRIBIR ELECTRICA	1	1,559.00	1,559.00
MUEBLES DE METAL ESCRITORIOS, SILLAS, MESAS, PAPELERAS Y BOTES DE METAL	378		203,541.26
PANELES ACUSTICOS MARCO METALICO	5	475.00	2,375.00
SILLA EJECUTIVA CON RODOS Y PORTA BRAZOS	2	1,000.00	2,000.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0013-207-00	DIRECCION GENERAL DE RADIODIFUSION Y TELEVISION NACIONAL	05/08/2016
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
SILLA TIPO SECRETARIA CON RODOS	2	890.00	1,780.00
ESCRITORIO DE METAL TIPO ESCUADRA	3	240.00	720.00
MESA DE METAL CON FORMICA PARA MAQUINA DE ESCRIBIR	1	45.00	45.00
SILLA FIJA DE METAL PARA VISITA	6	990.00	5,940.00
ESCRITORIO DE METAL TIPO EJECUTIVO	2	280.00	560.00
SILLA TIPO EJECUTIVO CON RESPALDO ALTO, ALTURA AJUSTABLE CON BRAZOS BASE CROMADA TELA O VINIL	2	840.00	1,680.00
SILLA TIPO SECRETARIAL GIRATORIA.	2	205.44	410.88
SILLA DE METAL TIPO SECRETARIAL	2	610.00	1,220.00
SILLA GIRATORIA TIPO CAJERO	11	1,126.00	12,386.00
SILLA GIRATORIA TIPO CAJERO	2	1,000.00	2,000.00
MESA DE METAL GRANDE	1	640.00	640.00
SILLA DE METAL TIPO ESPERA	2	606.00	1,212.00
SILLA EJECUTIVA GIRATORIA	1	1,200.00	1,200.00
SILLA TIPO SECRETARIAL GIRATORIA.	1	600.00	600.00
SILLA DE METAL TIPO SECRETARIAL	1	575.00	575.00
SILLA GERENCIAL CON RODOS	1	1,144.00	1,144.00
ESCRITORIO TIPO SECRETARIAL	1	1,499.00	1,499.00
SILLA TIPO SECRETARIA CON RODOS	4	575.00	2,300.00
SILLA TIPO SECRETARIA CON RODOS	1	363.80	363.80
ESCRITORIO DE METAL TIPO ESCUADRA	1	300.00	300.00
MESA DE METAL CON FORMICA PARA MAQUINA DE ESCRIBIR	1	171.20	171.20
SILLA DE METAL TIPO ESPERA	3	525.00	1,575.00
SILLA TIPO SECRETARIAL GIRATORIA.	1	90.00	90.00
SILLA TIPO SECRETARIA GIRATORIA CON SHOCK NEUMATICA TELA O VINIL	1	575.00	575.00
SILLA TIPO PRESIDENTE	1	1,000.00	1,000.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0013-207-00	DIRECCION GENERAL DE RADIODIFUSION Y TELEVISION NACIONAL	05/08/2016
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
ESCRITORIO DE METAL DE 6 GAVETAS	1	952.30	952.30
MESA DE METAL PEQUEÑA	2	16.00	32.00
ESCRITORIO DE METAL TIPO ESCUADRA	2	275.00	550.00
SILLON CON ESTRUCTURA DE METAL	1	1,600.00	1,600.00
SILLA TIPO OPERADOR	10	948.00	9,480.00
SILLA EJECUTIVA GIRATORIA	2	599.00	1,198.00
SILLA TIPO EJECUTIVO CON RESPALDO BAJO NEUMATICA GIRATORIA CON BRAZOS.	4	840.00	3,360.00
SILLA TIPO SECRETARIAL GIRATORIA.	1	750.00	750.00
SILLA TIPO SECRETARIAL GIRATORIA.	4	610.00	2,440.00
SILLA TIPO VISITA CON BRAZOS	1	890.00	890.00
BATERIA DE 4 SILLAS DE METAL	5	1,090.00	5,450.00
ESCRITORIO TIPO SECRETARIAL	1	1,699.00	1,699.00
ESCRITORIO TIPO SECRETARIAL	1	800.00	800.00
MESA DE METAL PEQUEÑA	2	16.20	32.40
SILLA TIPO EJECUTIVA CON RODOS	1	545.00	545.00
SILLA TIPO EJECUTIVA CON RODOS	1	1,328.40	1,328.40
SILLA TIPO EJECUTIVA CON RODOS	1	38.00	38.00
ESCRITORIO TIPO ESCUADRA, PATAS ESMALTADAS TABLERO DE FORMICA 63X30 3 GABETAS CON LLAVE CON ALA DE 40X18 LAM.0.70	1	275.00	275.00
SILLA DE METAL TIPO ESPERA	2	990.00	1,980.00
SILLA DE METAL TIPO ESPERA	3	1,090.00	3,270.00
SILLA TIPO SECRETARIA GIRATORIA CON SHOCK NEUMATICA TELA O VINIL	7	1,000.00	7,000.00
SILLA DE METAL TIPO SECRETARIAL	1	1,000.00	1,000.00
ESCRITORIO TIPO SECRETARIAL	1	0.00	0.00
ESCRITORIO TIPO SECRETARIAL	1	230.00	230.00
MESA DE METAL PEQUEÑA	3	50.00	150.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0013-207-00	DIRECCION GENERAL DE RADIODIFUSION Y TELEVISION NACIONAL	05/08/2016
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
SILLA TIPO EJECUTIVA CON RODOS	4	1,000.00	4,000.00
SILLA FIJA DE METAL PARA VISITA	2	40.00	80.00
ESCRITORIO DE METAL TIPO EJECUTIVO	1	353.10	353.10
ESCRITORIO DE METAL TIPO EJECUTIVO	1	100.00	100.00
ESCRITORIO DE METAL TIPO EJECUTIVO	1	173.00	173.00
ESCRITORIO DE METAL TIPO EJECUTIVO	1	180.00	180.00
ESCRITORIO DE METAL TIPO EJECUTIVO	2	250.00	500.00
SILLA TIPO SEMI EJECUTIVA.	6	620.00	3,720.00
SILLA DE METAL TIPO ESPERA	2	753.92	1,507.84
SILLA DE METAL TIPO ESPERA	150	335.00	50,250.00
SILLA TIPO EJECUTIVO CON RESPALDO BAJO NEUMATICA GIRATORIA CON BRAZOS.	1	599.00	599.00
SILLA TIPO SECRETARIAL GIRATORIA.	2	575.00	1,150.00
SILLA TIPO SECRETARIAL GIRATORIA.	1	363.80	363.80
SILLA TIPO SECRETARIA GIRATORIA CON SHOCK NEUMATICA TELA O VINIL	1	810.00	810.00
SILLA TIPO VISITA CON BRAZOS FIJA DE CUERINA TUBO CUADRADO Y BORDE REDONDO ESMALTADA	1	40.00	40.00
MESA PARA MAQUINA DE ESCRIBIR TABLERO DE FORMICA 30 X 16 LAMINA 0.70	1	171.20	171.20
ESCRITORIO DE METAL DE TRES GAVETAS	2	230.00	460.00
SILLA TIPO SECRETARIA CON RODOS	2	1,000.00	2,000.00
SILLA TIPO EJECUTIVA CON RODOS	1	599.00	599.00
SILLA TIPO EJECUTIVA CON RODOS	1	1,320.00	1,320.00
MESA DE METAL CON FORMICA PARA MAQUINA DE ESCRIBIR	1	28.00	28.00
SILLA FIJA DE METAL PARA VISITA	12	275.00	3,300.00
SILLA FIJA DE METAL PARA VISITA	1	525.00	525.00
ESCRITORIO DE METAL TIPO EJECUTIVO	1	347.75	347.75

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0013-207-00	DIRECCION GENERAL DE RADIODIFUSION Y TELEVISION NACIONAL	05/08/2016
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
ESCRITORIO DE METAL TIPO EJECUTIVO	2	291.67	583.34
ESCRITORIO DE METAL TIPO EJECUTIVO	1	291.66	291.66
SILLON CON ESTRUCTURA DE METAL	3	1,200.00	3,600.00
SILLA METALICA	1	10.00	10.00
SILLA TIPO EJECUTIVO CON RESPALDO ALTO, ALTURA AJUSTABLE CON BRAZOS BASE CROMADA TELA O VINIL	2	140.17	280.34
SILLA TIPO EJECUTIVO CON RESPALDO BAJO NEUMATICA GIRATORIA CON BRAZOS.	2	1,200.00	2,400.00
SILLA TIPO SECRETARIAL GIRATORIA.	7	1,000.00	7,000.00
SILLA TIPO SECRETARIAL GIRATORIA.	1	957.65	957.65
SILLA TIPO SECRETARIA GIRATORIA CON SHOCK NEUMATICA TELA O VINIL	1	750.00	750.00
SILLA GIRATORIA TIPO CAJERO	2	948.00	1,896.00
ESCRITORIO TIPO SECRETARIAL	1	650.00	650.00
ESCRITORIO TIPO SECRETARIAL	1	631.30	631.30
SILLA TIPO SECRETARIA CON RODOS	3	545.00	1,635.00
SILLA TIPO EJECUTIVA CON RODOS	1	190.00	190.00
SILLA TIPO EJECUTIVA CON RODOS	10	697.50	6,975.00
ESCRITORIO DE METAL TIPO ESCUADRA	2	232.00	464.00
ESCRITORIO DE METAL TIPO SECRETARIAL DE TRES GAVETAS	1	631.30	631.30
SILLA FIJA DE METAL PARA VISITA	1	890.00	890.00
SILLA DE METAL TIPO EJECUTIVO CON RODOS Y FORRO DE TELA	4	599.00	2,396.00
SILLA DE METAL TIPO EJECUTIVO CON RODOS Y FORRO DE TELA	1	1,000.00	1,000.00
SILLA DE METAL TIPO ESPERA	3	890.00	2,670.00
SILLA TIPO EJECUTIVO CON RESPALDO BAJO NEUMATICA GIRATORIA CON BRAZOS.	1	1,000.00	1,000.00
SILLA TIPO VISITA CON BRAZOS FIJA DE CUERINA TUBO CUADRADO Y BORDE REDONDO CROMADA	2	40.00	80.00
SILLA DE METAL TIPO SECRETARIAL	4	475.00	1,900.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0013-207-00	DIRECCION GENERAL DE RADIODIFUSION Y TELEVISION NACIONAL	05/08/2016
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
BATERIA DE SILLA DE ESPERA PARA TRES PERSONAS	3	890.00	2,670.00
OTROS	1		3,140.25
BIOMETRICO DE CONTROL DE ACCESO	1	3,140.25	3,140.25
OTROS MOBILIARIOS DE METAL	131		381,742.25
CAJA CHICA DE METAL	1	265.00	265.00
PATCH PANEL DE METAL	1	1,460.00	1,460.00
LAMPARAS COLGANTES DE METAL	2	35.00	70.00
EXTINGUIDOR DE PARED	12	1,125.00	13,500.00
ASPIRADORA	1	1,339.42	1,339.42
EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO	1	18,820.00	18,820.00
VENTILADOR VERTICAL GIRATORIO	3	259.00	777.00
LOCKER	3	443.00	1,329.00
LAMPARAS COLGANTES DE METAL	1	270.00	270.00
LAMPARAS COLGANTES DE METAL	1	36.00	36.00
EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO	1	11,925.00	11,925.00
LOKER DE 4 COMPARTIMIENTOS CON CHAPA LAMINA 0.70 MM	2	609.30	1,218.60
LAMPARA UNIVERSAL	2	222.20	444.40
TRITURADORA DE PAPEL	4	899.00	3,596.00
LAMPARAS COLGANTES DE METAL	4	317.27	1,269.08
RACH DE ALUMINIO	1	1,990.00	1,990.00
RACH DE ALUMINIO	1	345.00	345.00
ASPIRADORA	1	295.00	295.00
DISPENSADOR DE AGUA	2	1,480.00	2,960.00
GALERINES DE METAL	6	10.50	63.00
LECTORA BIOMETRICA	1	18,048.00	18,048.00
RELOJ ELECTRONICO PARA CONTROL DE PERSONAL	1	5,477.88	5,477.88

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0013-207-00	DIRECCION GENERAL DE RADIODIFUSION Y TELEVISION NACIONAL	05/08/2016
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
PERSIANAS	4	800.00	3,200.00
VENTILADOR DE PEDESTAL	2	435.54	871.08
ENCUADERNADORA DE METAL	1	2,450.00	2,450.00
DISPENSADOR DE AGUA	5	2,250.00	11,250.00
EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO	1	4,395.00	4,395.00
EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO	1	6,850.00	6,850.00
EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO	2	14,975.50	29,951.00
VENTILADOR DE PARED	2	3,250.00	6,500.00
ESTANTERIAS DE METAL DE 2 X 1 X 0.30 METROS DE 5 ENTREPAÑOS REFORZADOS LAMINA 0.70 MM	1	460.00	460.00
LOKER DE 4 COMPARTIMIENTOS CON CHAPA LAMINA 0.70 MM	3	490.00	1,470.00
LAMPARAS COLGANTES DE METAL	1	307.47	307.47
EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO	1	14,525.00	14,525.00
EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO	1	99,044.40	99,044.40
EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO	1	14,890.00	14,890.00
GALERINES DE METAL	1	6.75	6.75
LOCKER	1	65.00	65.00
LOKER DE 4 COMPARTIMIENTOS CON CHAPA LAMINA 0.70 MM	2	600.00	1,200.00
CAJA DE SEGURIDAD	1	3,000.00	3,000.00
DISPENSADOR DE AGUA	1	498.00	498.00
GALERINES DE METAL	1	8.75	8.75
TARJETEOS DOBLE METAL	1	386.00	386.00
LIBRERA DE 3 ENTREPAÑOS MOVIBLES DE 55 X 45 X 18 PULGADAS CON VIDRIO DE 5MM Y CHAPA, LAMINA 0.70MM	1	990.00	990.00
VENTILADOR DE PEDESTAL	10	220.00	2,200.00
VENTILADOR DE PEDESTAL	2	106.95	213.90
CUBIERTA CIRCULAR	2	350.00	700.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0013-207-00	DIRECCION GENERAL DE RADIODIFUSION Y TELEVISION NACIONAL	05/08/2016
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
DISPENSADOR DE AGUA	1	1,678.00	1,678.00
EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO	1	11,630.00	11,630.00
EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO	1	16,532.00	16,532.00
EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO	1	18,925.00	18,925.00
CAJA FUERTE DE 3 PIES NORMAL	1	38.00	38.00
VENTILADOR DE PEDESTAL	12	390.00	4,680.00
LAMPARAS COLGANTES DE METAL	4	853.88	3,415.52
BANCO GIRATORIO DE METAL	1	235.00	235.00
DISPENSADOR DE AGUA	6	1,350.00	8,100.00
EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO	1	13,228.00	13,228.00
EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO	1	12,350.00	12,350.00
TOTAL CUENTA: 1232.03			4,211,726.40

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0013-207-00	DIRECCION GENERAL DE RADIODIFUSION Y TELEVISION NACIONAL	05/08/2016
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.05	Educativa, Cultural y Recreativo	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
EQUIPO DE AULAS EDUCATIVAS	1		10.25
PIZARRON DE MADERA	1	10.25	10.25
EQUIPO PARA BIBLIOTECAS Y MUSEOS	1		3,128.00
VITRINAS	1	3,128.00	3,128.00
EQUIPOS DE AUDIO	693		7,207,479.26
GRAVADORA DE VOZ PORTATIL	1	663.00	663.00
ECUALIZADR ESTEREO	2	72.71	145.42
GRABADORA	2	825.00	1,650.00
GRABADORA	1	3,980.40	3,980.40
GRABADORA	1	2,558.00	2,558.00
GRABADORA	2	3,825.00	7,650.00
RADIOS PORTATILES	7	466.65	3,266.55
BOCINAS PARA AMPLIFICACION	1	200.00	200.00
MICROFONO	1	1,990.00	1,990.00
MICROFONO	2	1,985.00	3,970.00
MICROFONO	1	6,996.00	6,996.00
MICROFONO	1	76.60	76.60
MICROFONO	6	620.00	3,720.00
BOCINAS	2	200.00	400.00
BOCINAS	2	7,047.71	14,095.42
BOCINAS	6	3,868.12	23,208.72
BOCINAS	1	2,091.27	2,091.27
CONSOLA DE AUDIO	2	4,146.04	8,292.08
CRONOMETRO	1	319.95	319.95
CASSETERA PROFECIONAL	1	2,898.50	2,898.50
DOBLE CASSETERA	1	3,825.00	3,825.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0013-207-00	DIRECCION GENERAL DE RADIODIFUSION Y TELEVISION NACIONAL	05/08/2016
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.05	Educativa, Cultural y Recreativa	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
DOBLE CASSETERA	1	2,156.78	2,156.78
DOBLE CASSETERA	1	3,880.00	3,880.00
DISTRIBUIDOR DE AUDIFONOS	2	6,200.00	12,400.00
DISTRIBUIDOR DE AUDIFONOS	1	3,699.00	3,699.00
GENERADOR DE AUDIO	1	78.00	78.00
JUEGOS DE AISLADORES	2	161.45	322.90
MONITORES	1	18,798.00	18,798.00
PEDESTAL	2	56.32	112.64
PEDESTAL	2	446.23	892.46
PEDESTAL	1	225.00	225.00
PEDESTAL	1	113.00	113.00
LECTOR DE CDS	1	3,982.60	3,982.60
RADIO RECEPTOR	2	2,000.00	4,000.00
RADIO RECEPTOR	1	398.54	398.54
RADIO RECEPTOR	1	144.00	144.00
RECEPTOR DE CONTROLES	2	23,998.00	47,996.00
DUPLICADORA PROFECIONAL	1	59,995.00	59,995.00
GRABADORA MINIDISK	1	6,341.33	6,341.33
RADIO GRABADORA	4	614.54	2,458.16
RADIO GRABADORA	1	737.23	737.23
ATODO	1	30.40	30.40
FRECUENCIMETRO	1	27,250.00	27,250.00
FRECUENCIMETRO	1	10.00	10.00
RECEPTOR DE ENLACE	1	5,990.93	5,990.93
AMPLIFICADOR DE SONIDO	2	546.40	1,092.80
TORNAMESA	1	4,410.00	4,410.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0013-207-00	DIRECCION GENERAL DE RADIODIFUSION Y TELEVISION NACIONAL	05/08/2016
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.05	Educativa, Cultural y Recreativa	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
RADIO CON CD PARA CARRO	1	899.00	899.00
AUDIFONOS	4	48.50	194.00
MICROFONO INALAMBRICO	1	3,433.88	3,433.88
GRABADORA	1	6,894.00	6,894.00
GRABADORA	3	153.85	461.55
GRABADORA	1	10,392.00	10,392.00
GRABADORA	2	577.15	1,154.30
TORNAMESA	3	573.30	1,719.90
MICROFONO	1	2,284.00	2,284.00
MICROFONO	4	2,946.00	11,784.00
MICROFONO	2	481.50	963.00
MICROFONO	1	360.00	360.00
MICROFONO	1	1,365.00	1,365.00
ANCLAJE PARA SOSTEN DE LINEA COAXIAL	1	72.00	72.00
BOCINAS	3	37.75	113.25
BOCINAS	4	601.92	2,407.68
BOCINAS	2	1,890.69	3,781.38
BOCINAS	1	248.00	248.00
BOCINAS	1	1,100.00	1,100.00
BOCINAS	4	3,500.44	14,001.76
CONTADOR DIJITAL	1	7,960.80	7,960.80
CONSOLA DE AUDIO	5	165,930.60	829,653.00
CONSOLA DE AUDIO	1	21,650.00	21,650.00
CONSOLA DE AUDIO	1	4,772.43	4,772.43
CONSOLA DE AUDIO	1	770.00	770.00
CD PLAYER	1	3,803.00	3,803.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0013-207-00	DIRECCION GENERAL DE RADIODIFUSION Y TELEVISION NACIONAL	05/08/2016
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.05	Educativa, Cultural y Recreativa	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
CONTADOR DE FRECUENCIAS	1	21,980.00	21,980.00
ELIMINADOR DE BATERIAS	1	134.35	134.35
PROVADOR DE TRANSISTORES	1	995.00	995.00
PEDESTAL	2	414.15	828.30
PEDESTAL	1	170.00	170.00
RADIO RECEPTOR	3	364.48	1,093.44
TRANSPORTADOR DE CINTAS	1	571.00	571.00
POLEAS DE SUSPENSION	2	11.25	22.50
REPRODUCTOR DE DISCOS COMPACTOS	1	6,499.00	6,499.00
REPRODUCTOR DE DISCOS COMPACTOS	1	5,936.00	5,936.00
RADIO CASETERA PARA CARRO	1	1,511.00	1,511.00
RADIO CASETERA PARA CARRO	1	1,150.00	1,150.00
SISTEMA DE LUCES	1	3,344.12	3,344.12
AUDIFONOS	1	214.17	214.17
AUDIFONOS	1	529.00	529.00
MICROFONO INALAMBRICO	1	7,177.41	7,177.41
GRABADORA	1	1,098.31	1,098.31
GRABADORA	1	2,690.00	2,690.00
TORNAMESA	3	11,979.90	35,939.70
MICROFONO	10	369.00	3,690.00
MICROFONO	7	385.20	2,696.40
MICROFONO	2	3,364.00	6,728.00
MICROFONO	14	2,690.00	37,660.00
MICROFONO	2	3,388.00	6,776.00
MICROFONO	5	456.61	2,283.05
MICROFONO	1	2,052.00	2,052.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0013-207-00	DIRECCION GENERAL DE RADIODIFUSION Y TELEVISION NACIONAL	05/08/2016
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.05	Educativa, Cultural y Recreativa	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
MICROFONO	2	418.56	837.12
MICROFONO	1	780.64	780.64
MICROFONO	1	4,248.86	4,248.86
TORNAMESA DE SONIDO	1	8,329.00	8,329.00
BOCINAS	4	1,498.00	5,992.00
BOCINAS	2	15.25	30.50
BOCINAS	2	45.50	91.00
BOCINAS	1	4.50	4.50
CONSOLA DE AUDIO	1	5,133.00	5,133.00
DOBLE CASSETERA	2	2,231.04	4,462.08
PEDESTAL	5	195.72	978.60
PEDESTAL	2	2,185.00	4,370.00
PEDESTAL	8	1,400.00	11,200.00
RECEPTOR DE CONTROLES	1	16,800.00	16,800.00
TRANSRECEPTORES	1	6,468.15	6,468.15
TRANSMISOR DE ENLACE	2	5,990.93	11,981.86
TURNER DE FM	1	519.00	519.00
RACK PARA MONTAJE	4	132.50	530.00
REPRODUCTOR DE DISCOS COMPACTOS	1	670.00	670.00
TRANSMISOR DE FM	1	1,851.55	1,851.55
TRANSMISOR DE FM	1	145,520.00	145,520.00
GRAVADORA PORTATIL	2	5,008.64	10,017.28
MICROFONO INALAMBRICO	1	1,705.00	1,705.00
MICROFONO INALAMBRICO	2	4,895.00	9,790.00
GRABADORA	1	2,199.00	2,199.00
GRABADORA	1	5,929.65	5,929.65

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0013-207-00	DIRECCION GENERAL DE RADIODIFUSION Y TELEVISION NACIONAL	05/08/2016
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.05	Educativa, Cultural y Recreativa	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
GRABADORA	6	499.00	2,994.00
GRABADORA	1	19,201.07	19,201.07
GRABADORA	1	12,696.00	12,696.00
GRABADORA	1	15,914.00	15,914.00
GRABADORA	1	24,462.50	24,462.50
GRABADORA	1	500.00	500.00
RADIOS PORTATILES	2	345.00	690.00
RADIOS PORTATILES	2	689.00	1,378.00
RADIOS PORTATILES	3	450.00	1,350.00
TORNAMESA	1	1,125.00	1,125.00
SUSPENSIONES ELASTICAS DE MICROFONO DE CONDENSADOR	2	398.00	796.00
BOCINAS PARA AMPLIFICACION	2	3,500.44	7,000.88
MICROFONO	2	395.00	790.00
MICROFONO	1	2,800.00	2,800.00
MICROFONO	3	1,098.30	3,294.90
MICROFONO	3	232.50	697.50
MICROFONO	1	45.00	45.00
MICROFONO	1	12.50	12.50
BOCINAS	4	510.00	2,040.00
BOCINAS	1	696.45	696.45
CONSOLA DE AUDIO	1	3,737.00	3,737.00
CONSOLA DE AUDIO	1	6,987.50	6,987.50
CONSOLA DE AUDIO	1	1,496.50	1,496.50
CONSOLA DE AUDIO	1	29,750.00	29,750.00
CASSETERA PROFECIONAL	2	5,891.74	11,783.48
COMPRESOR	2	640.16	1,280.32

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0013-207-00	DIRECCION GENERAL DE RADIODIFUSION Y TELEVISION NACIONAL	05/08/2016
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.05	Educativa, Cultural y Recreativa	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
DOBLE CASSETERA	2	4,820.50	9,641.00
MONITORES	2	2,716.75	5,433.50
PROCESADOR DE MULTIEFECTOS	2	2,825.85	5,651.70
PEDESTAL	4	45.00	180.00
PEDESTAL	4	115.00	460.00
PEDESTAL	3	467.00	1,401.00
PEDESTAL	6	778.50	4,671.00
PEDESTAL	1	76.08	76.08
PEDESTAL	2	150.00	300.00
PEDESTAL	15	237.27	3,559.05
PEDESTAL	4	534.62	2,138.48
MEDUSA	3	3,493.38	10,480.14
TRANSRECEPTORES	3	800.00	2,400.00
TRANSMISOR DE ENLACE	1	965.00	965.00
RACK PARA MONTAJE	1	4,121.25	4,121.25
RACK PARA MONTAJE	1	1,250.00	1,250.00
TORRE DE TRANSMISION DE RADIO	1	239,685.00	239,685.00
TORRE DE TRANSMISION DE RADIO	1	41,440.00	41,440.00
TORRE DE TRANSMISION DE RADIO	2	237.50	475.00
TORNAMESA	7	11,979.90	83,859.30
TORNAMESA	1	1,125.00	1,125.00
ESCANER DE FRECUENCIAS	3	5,243.00	15,729.00
GRAVADORA PORTATIL	8	289.00	2,312.00
GRABADORA DIGITAL	1	749.00	749.00
GRABADORA DIGITAL	8	1,799.00	14,392.00
GRABADORA	1	295.00	295.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0013-207-00	DIRECCION GENERAL DE RADIODIFUSION Y TELEVISION NACIONAL	05/08/2016
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.05	Educativa, Cultural y Recreativo	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
GRABADORA	3	15,263.96	45,791.88
BOCINAS PARA AMPLIFICACION	1	248.00	248.00
SISTEMA DE MUSICA DIGITAL	1	14,000.00	14,000.00
MICROFONO	4	5,124.25	20,497.00
MICROFONO	2	18.46	36.92
MICROFONO	1	8,792.00	8,792.00
MICROFONO	1	3,108.38	3,108.38
BOCINAS	4	1,730.00	6,920.00
BOCINAS	4	1,918.00	7,672.00
BOCINAS	1	595.00	595.00
CONTADOR DIJITAL	1	1,375.00	1,375.00
CONSOLA DE AUDIO	1	12,973.75	12,973.75
CONSOLA DE AUDIO	1	3,908.25	3,908.25
CARRETTE A CARRETTE	1	4,625.00	4,625.00
CASSETERA PROFECIONAL	1	1,089.74	1,089.74
CAMARA DIGITAL	1	2,495.00	2,495.00
DECK DE DOS CABEZAS	2	1,773.00	3,546.00
DOBLE CASSETERA	1	2,995.00	2,995.00
DUPLEXOR	1	7,100.00	7,100.00
GENERADOR DE AUDIO	1	11,877.00	11,877.00
MONITORES	4	3,135.00	12,540.00
LECTOR DE CDS	2	2,171.21	4,342.42
RADIO RECEPTOR	2	644.86	1,289.72
TRANSMISOR DE ENLACE	2	14,800.00	29,600.00
TRANSMISOR DE AM	1	24,944.70	24,944.70
TRANSMISOR DE AM	1	48,820.00	48,820.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0013-207-00	DIRECCION GENERAL DE RADIODIFUSION Y TELEVISION NACIONAL	05/08/2016
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.05	Educativa, Cultural y Recreativa	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
TRANSMISOR DE AM	2	157,500.00	315,000.00
TORRE DE TRANSMISION DE RADIO	1	3,450.00	3,450.00
RADIO GRABADORA	1	160.00	160.00
RADIO GRABADORA	2	750.00	1,500.00
RADIO GRABADORA	2	1,128.20	2,256.40
RECEPTOR DE ENLACE	2	14,800.00	29,600.00
TRANSMISOR DE FM	1	595,300.00	595,300.00
AMPLIFICADOR DE SONIDO	1	6,500.00	6,500.00
MICROFONO INALAMBRICO	1	3,363.00	3,363.00
MICROFONO INALAMBRICO	2	3,579.00	7,158.00
MICROFONO INALAMBRICO	1	7,708.33	7,708.33
MICROFONO INALAMBRICO	3	2,971.86	8,915.58
MICROFONO INALAMBRICO	12	3,643.66	43,723.92
GRABADORA	3	3,317.18	9,951.54
RADIOS PORTATILES	10	2,175.00	21,750.00
BOCINAS PARA AMPLIFICACION	2	3,868.12	7,736.24
MICROFONO	4	497.55	1,990.20
MICROFONO	6	178.00	1,068.00
MICROFONO	4	1,363.00	5,452.00
MICROFONO	1	7,177.41	7,177.41
MICROFONO	6	818.30	4,909.80
AUDIO SWITCHER	1	324.75	324.75
BORRADOR DE CINTA	1	43.25	43.25
BORRADOR DE CINTA	1	74.90	74.90
BOCINAS	1	68.00	68.00
BOCINAS	1	4.00	4.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0013-207-00	DIRECCION GENERAL DE RADIODIFUSION Y TELEVISION NACIONAL	05/08/2016
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.05	Educativa, Cultural y Recreativa	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
CAJA DE SINTONIA	1	5,735.00	5,735.00
COMPRESOR	1	6,216.96	6,216.96
DOBLE CASSETERA	1	6,998.00	6,998.00
DISTRIBUIDOR DE AUDIFONOS	1	1,560.00	1,560.00
PEDESTAL	2	1,850.00	3,700.00
LECTOR DE CDS	2	3,982.61	7,965.22
LECTOR DE CDS	1	5,936.00	5,936.00
TRANSMISOR DE ENLACE	1	30,505.00	30,505.00
ANTENA DOBLETE	1	708.30	708.30
RECEPTOR DE ENLACE	1	23,998.00	23,998.00
TRANSMISOR DE FM	1	34,720.00	34,720.00
AMPLIFICADOR DE SONIDO	3	5,086.35	15,259.05
GRAVADORA PORTATIL	5	5,600.00	28,000.00
GRAVADORA PORTATIL	1	5,071.25	5,071.25
GRABADORA DIGITAL	8	2,999.00	23,992.00
MICROFONO INALAMBRICO	2	3,467.27	6,934.54
MICROFONO INALAMBRICO	2	3,869.50	7,739.00
GRABADORA	1	3,491.77	3,491.77
GRABADORA	1	280.00	280.00
RADIOS PORTATILES	17	319.00	5,423.00
RADIOS PORTATILES	1	398.54	398.54
MICROFONO	1	1,979.50	1,979.50
MICROFONO	2	660.00	1,320.00
MICROFONO	8	5,200.00	41,600.00
MICROFONO	4	1,226.70	4,906.80
MICROFONO	3	191.49	574.47

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0013-207-00	DIRECCION GENERAL DE RADIODIFUSION Y TELEVISION NACIONAL	05/08/2016
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.05	Educativa, Cultural y Recreativa	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
MICROFONO	3	465.00	1,395.00
BORRADOR DE CINTA	1	125.00	125.00
BRIDAS ESPECIALES PARA LINEA	2	1,936.70	3,873.40
CAJA DE SINTONIA	1	2,320.00	2,320.00
CONSOLA DE AUDIO	2	26,524.00	53,048.00
CONSOLA DE AUDIO	1	7,745.00	7,745.00
CONSOLA DE AUDIO	1	95,700.00	95,700.00
CONSOLA DE AUDIO	1	47,680.00	47,680.00
CONSOLA DE AUDIO	1	17,325.00	17,325.00
CRONOMETRO	1	319.94	319.94
COMPRESOR	1	2,500.00	2,500.00
DISTRIBUIDOR DE AUDIFONOS	1	17,034.00	17,034.00
MONITORES	2	3,549.00	7,098.00
MONITORES	1	1,989.34	1,989.34
MONITORES	1	1,923.85	1,923.85
MODULOS DE POTENCIA	2	9,980.00	19,960.00
PEDESTAL	16	423.00	6,768.00
PEDESTAL	1	1,275.00	1,275.00
MEDUSA	1	3,711.72	3,711.72
METRO DIGITAL	1	380.00	380.00
REPRODUCTOR DE MINIDISK	1	18,432.72	18,432.72
TORRE DE TRANSMISION DE RADIO	1	2,975.00	2,975.00
RADIO GRABADORA	1	250.00	250.00
REPRODUCTOR DE DISCOS COMPACTOS	2	1,466.32	2,932.64
TRANSMISOR DE FM	1	23,960.00	23,960.00
TRAZADOR DE SEÑALES	1	122.95	122.95

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0013-207-00	DIRECCION GENERAL DE RADIODIFUSION Y TELEVISION NACIONAL	05/08/2016
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.05	Educativa, Cultural y Recreativa	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
TORNAMESA	1	6,015.00	6,015.00
ESCANER DE FRECUENCIAS	1	23,300.00	23,300.00
RADIO CON CD PARA CARRO	1	1,075.00	1,075.00
RADIO CON CD PARA CARRO	1	912.00	912.00
GRABADORA DIGITAL DE OCHO PISTAS	1	21,966.36	21,966.36
GRABADORA	5	5,128.00	25,640.00
GRABADORA	2	663.00	1,326.00
GRABADORA	2	11,394.00	22,788.00
RADIOS PORTATILES	2	2,065.00	4,130.00
TORNAMESA	1	1,167.59	1,167.59
BOCINAS PARA AMPLIFICACION	8	7,610.00	60,880.00
MICROFONO	1	1,483.40	1,483.40
MICROFONO	3	7,708.33	23,124.99
MICROFONO	1	1,895.00	1,895.00
MICROFONO	1	265.83	265.83
MICROFONO	6	3,643.66	21,861.96
AISLADOR PARA PUNTO DE APOYO	1	4,212.00	4,212.00
BOCINAS	2	437.50	875.00
CAJA DE SINTONIA	1	3,180.00	3,180.00
CONSOLA DE AUDIO	1	5,142.85	5,142.85
DECK DE DOS CABEZAS	1	2,995.00	2,995.00
DISTRIBUIDOR DE AUDIFONOS	1	4,601.00	4,601.00
GENERADOR DE AUDIO	1	148.40	148.40
MASTIL TELESCOPICO	1	108.00	108.00
RADIO RECEPTOR	1	482.50	482.50
PARA RRAYOS	2	75,000.00	150,000.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0013-207-00	DIRECCION GENERAL DE RADIODIFUSION Y TELEVISION NACIONAL	05/08/2016
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.05	Educativa, Cultural y Recreativa	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
RACK PARA MONTAJE	4	1,542.63	6,170.52
TRANSMISOR DE AM	2	130,150.00	260,300.00
TORRE DE TRANSMISION DE RADIO	1	159,020.00	159,020.00
RADIO GRABADORA	1	650.00	650.00
COMBINADOR	1	25,000.00	25,000.00
KIT DE LUCES DE OBSTRUCCION DE TORRE	1	1,600.00	1,600.00
TRANSMISOR DE FM	7	299,700.00	2,097,900.00
RADIO TRANSRECEPTOR	2	6,468.15	12,936.30
AMPLIFICADOR DE SONIDO	1	320.00	320.00
TORNAMESA	2	8,329.00	16,658.00
RADIO CASETERA PARA CARRO	1	2,395.00	2,395.00
GRAVADORA PORTATIL	1	375.00	375.00
AUDIFONOS	1	88.27	88.27
EQUIPOS DE TELEVISION	19		77,765.59
TELEVISOR	2	2,100.00	4,200.00
TELEVISOR	1	2,165.98	2,165.98
VIDEOGRABADORA	1	6,628.65	6,628.65
PROYECTOR	1	12,190.00	12,190.00
TELEVISOR	2	2,900.00	5,800.00
TELEVISOR	1	406.35	406.35
TELEVISOR	1	318.00	318.00
VIDEO CASSETERA	2	9,162.60	18,325.20
TELEVISOR	1	5,189.50	5,189.50
TELEVISOR	2	1,500.00	3,000.00
VIDEOGRABADORA	1	887.50	887.50
TELEVISOR	1	12,195.00	12,195.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0013-207-00	DIRECCION GENERAL DE RADIODIFUSION Y TELEVISION NACIONAL	05/08/2016
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.05	Educativa, Cultural y Recreativa	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
VIDEOGRABADORA	1	3,259.41	3,259.41
TELEVISOR	2	1,600.00	3,200.00
EQUIPOS FOTOGRAFICOS	7		18,577.00
GRAVADORA TIPO REPORTERO	3	663.00	1,989.00
CAMARA DE VIDEO	2	3,248.00	6,496.00
CAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL.	1	6,093.00	6,093.00
CAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL.	1	3,999.00	3,999.00
EQUIPOS MUSICALES	32		58,111.76
CAMPANAS TUBULARES	1	560.00	560.00
VIOLINES	1	1,200.00	1,200.00
TIMBALES	1	1,177.00	1,177.00
PEDESTAL	1	580.00	580.00
EQUIPO DE SONIDO	1	3,499.00	3,499.00
INSTRUMENTOS DE PERCUCION	1	90.00	90.00
PIANO	1	802.00	802.00
EQUIPO DE SONIDO	2	1,650.00	3,300.00
EQUIPO DE SONIDO	1	4,200.00	4,200.00
CONTRA BAJOS	1	400.00	400.00
PEDESTAL	1	200.00	200.00
PLATOS MUSICALES	1	3,300.00	3,300.00
INSTRUMENTOS DE PERCUCION	1	9.45	9.45
INSTRUMENTOS DE PERCUCION	1	200.00	200.00
CARGADOR DE PIANO	1	50.00	50.00
PEDESTAL	1	180.00	180.00
EQUIPO DE SONIDO	1	1,315.00	1,315.00
BATERIA	1	8,500.00	8,500.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0013-207-00	DIRECCION GENERAL DE RADIODIFUSION Y TELEVISION NACIONAL	05/08/2016
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.05	Educativa, Cultural y Recreativo	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
PIANO	1	1,000.00	1,000.00
PIANO	1	1,500.00	1,500.00
EQUIPO DE SONIDO	2	3,000.00	6,000.00
ORGANO ELECTRICO	1	2,550.00	2,550.00
ORGANO ELECTRICO	1	5,649.60	5,649.60
MARIMBA	1	2,800.50	2,800.50
BATERIA	1	980.00	980.00
PIANO	2	595.00	1,190.00
EQUIPO DE SONIDO	1	2,700.00	2,700.00
INSTRUMENTOS DE PERCUCION	1	80.00	80.00
GUITARRA ELECTRICA	1	4,099.21	4,099.21
TOTAL CUENTA: 1232.05			7,365,071.86

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0013-207-00	DIRECCION GENERAL DE RADIODIFUSION Y TELEVISION NACIONAL	05/08/2016
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.06	De Transporte, Traccion y Elevacion	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
MOTOCICLETAS	6		50,958.90
MOTOCICLETA	1	12,918.00	12,918.00
MOTOCICLETA	1	6,250.00	6,250.00
MOTOCICLETA	1	9,995.00	9,995.00
MOTOCICLETA	3	7,265.30	21,795.90
VEHICULOS LIVIANOS	4		17,802.00
AUTOMOVIL	1	6,500.00	6,500.00
CAMIONETA SPORT	1	6,050.00	6,050.00
OTROS AUTOMOVILES	2	2,626.00	5,252.00
VEHICULOS PARA TRANSPORTE DE PERSONAS	5		383,362.50
OTROS VEHICULOS PARA TRANSPORTE DE PERSONAS	1	53,889.00	53,889.00
MICROBUS	1	212,000.00	212,000.00
MICROBUS	1	5,000.00	5,000.00
CAMIONETA	1	108,000.00	108,000.00
MICROBUS	1	4,473.50	4,473.50
VEHICULOS PEQUEÑOS DESTINADOS AL CAMPO	14		1,593,024.43
PICK-UPS	2	172,680.00	345,360.00
PICK-UPS	2	83,259.60	166,519.20
OTROS VEHICULOS DE TRABAJO	1	51,700.00	51,700.00
PICK-UPS	1	74,900.00	74,900.00
JEEP	1	179,039.00	179,039.00
JEEP	1	79,993.20	79,993.20
PICK-UPS	1	6,240.00	6,240.00
PICK-UPS	1	98,028.39	98,028.39
PICK-UPS	1	160,417.76	160,417.76
PICK-UPS	1	84,110.88	84,110.88

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0013-207-00	DIRECCION GENERAL DE RADIODIFUSION Y TELEVISION NACIONAL	05/08/2016
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.06	De Transporte, Traccion y Elevacion	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
JEEP	1	148,500.00	148,500.00
OTROS VEHICULOS DE TRABAJO	1	198,216.00	198,216.00
TOTAL CUENTA: 1232.06			2,045,147.83

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0013-207-00	DIRECCION GENERAL DE RADIODIFUSION Y TELEVISION NACIONAL	05/08/2016
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.07	De Comunicaciones	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
ACCESORIOS DE TELEFONIA	101		301,993.29
APARATO TELEFONICO DIGITAL	3	333.90	1,001.70
APARATO TELEFONICO.	2	1,655.55	3,311.10
APARATO TELE FAX.	2	1,950.00	3,900.00
APARATO TELE FAX.	2	1,587.60	3,175.20
PLANTA TELEFONICA	1	36,380.00	36,380.00
FAX	1	1,602.57	1,602.57
TARIFICADOR DE LLAMADAS	1	32,433.84	32,433.84
CONSOLA PORTA ESTUDIO	1	5,670.00	5,670.00
PROCESADOR PARA LINEA TELEFONICA	1	3,575.04	3,575.04
TELEFONO CELULAR.	8	499.00	3,992.00
FAX	4	1,368.75	5,475.00
FAX	1	1,550.00	1,550.00
APARATO TELEFONICO.	13	287.78	3,741.14
FUENTE DE PODER PARA TELEFONO	1	262.50	262.50
APARATO TELEFONICO MULTILINEA.	1	1,263.21	1,263.21
APARATO TELEFONICO DIGITAL	5	1,655.56	8,277.80
PLANTA TELEFONICA	1	56,720.00	56,720.00
FAX	2	1,275.09	2,550.18
APARATO TELEFONICO DIGITAL	5	180.00	900.00
APARATO TELEFONICO.	1	1,158.15	1,158.15
TELEFONO CELULAR.	4	220.00	880.00
TELEFONO CELULAR.	2	1,750.00	3,500.00
FAX MODEM	1	2,003.00	2,003.00
IDENTIFICADOR DE LLAMADAS	1	136.14	136.14
APARATO TELEFONICO DIGITAL	1	287.78	287.78

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0013-207-00	DIRECCION GENERAL DE RADIODIFUSION Y TELEVISION NACIONAL	05/08/2016
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.07	De Comunicaciones	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
APARATO TELEFONICO DIGITAL	2	1,655.55	3,311.10
APARATO TELEFONICO.	2	176.00	352.00
TELEFONO CELULAR.	1	799.00	799.00
APARATO TELEFONICO INALAMBRICO .	1	1,027.75	1,027.75
PLANTA TELEFONICA	1	58,125.00	58,125.00
FAX	1	2,667.36	2,667.36
FAX	2	2,500.00	5,000.00
APARATO TELEFONICO DIGITAL	1	673.87	673.87
PROCESADOR PARA LINEA TELEFONICA	1	2,451.04	2,451.04
CONSOLA DE OPERADORA	1	2,652.00	2,652.00
PLANTA TELEFONICA	1	11,800.00	11,800.00
FAX	2	2,698.50	5,397.00
FAX	1	1,193.95	1,193.95
FAX	1	2,775.78	2,775.78
FAX	2	1,587.60	3,175.20
APARATO TELEFONICO DIGITAL	4	1,750.00	7,000.00
APARATO TELEFONICO DIGITAL	1	842.42	842.42
APARATO TELEFONICO.	7	506.21	3,543.47
FAX	4	1,365.00	5,460.00
EQUIPO DE RADIO	404		5,555,728.37
EQUIPO DE RADIO	1	44,192.79	44,192.79
EQUIPO DE RADIO	2	2,325.00	4,650.00
EQUIPO DE RADIO	1	19,712.00	19,712.00
EQUIPO DE RADIO	1	6,812.50	6,812.50
EQUIPO DE RADIO	1	14,418.25	14,418.25
EQUIPO DE RADIO	3	2,179.00	6,537.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0013-207-00	DIRECCION GENERAL DE RADIODIFUSION Y TELEVISION NACIONAL	05/08/2016
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.07	De Comunicaciones	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
EQUIPO DE RADIO	4	1,773.00	7,092.00
EQUIPO DE RADIO	1	11,298.56	11,298.56
EQUIPO DE RADIO	2	534.62	1,069.24
EQUIPO DE RADIO	1	20,800.00	20,800.00
EQUIPO DE RADIO	1	788.27	788.27
EQUIPO DE RADIO	1	900.00	900.00
EQUIPO DE RADIO	1	2,459.00	2,459.00
EQUIPO DE RADIO	1	4,998.00	4,998.00
EQUIPO DE RADIO	1	3,880.00	3,880.00
EQUIPO DE RADIO	1	162.50	162.50
EQUIPO DE RADIO	1	2,200.00	2,200.00
AUDIFONOS INALAMBRICOS	1	214.17	214.17
AUDIFONOS INALAMBRICOS	2	608.00	1,216.00
MULTIMETRO	1	75.00	75.00
AMPLIFICADOR	1	4,995.00	4,995.00
RADIO PORTATIL	2	466.65	933.30
EQUIPO DE RADIO	7	59,608.00	417,256.00
EQUIPO DE RADIO	2	4,551.00	9,102.00
EQUIPO DE RADIO	1	8,756.00	8,756.00
EQUIPO DE RADIO	1	4,952.00	4,952.00
EQUIPO DE RADIO	1	3,619.73	3,619.73
EQUIPO DE RADIO	1	5,027.76	5,027.76
EQUIPO DE RADIO	1	6,125.00	6,125.00
EQUIPO DE RADIO	1	11,344.14	11,344.14
EQUIPO DE RADIO	1	106.00	106.00
EQUIPO DE RADIO	1	2,520.00	2,520.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0013-207-00	DIRECCION GENERAL DE RADIODIFUSION Y TELEVISION NACIONAL	05/08/2016
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.07	De Comunicaciones	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
EQUIPO DE RADIO	2	3,803.00	7,606.00
EQUIPO DE RADIO	1	2,451.04	2,451.04
EQUIPO DE RADIO	2	4,820.50	9,641.00
EQUIPO DE RADIO	1	2,825.85	2,825.85
EQUIPO DE RADIO	1	5,891.74	5,891.74
EQUIPO DE RADIO	1	21,500.00	21,500.00
EQUIPO DE RADIO	1	7,745.00	7,745.00
EQUIPO DE RADIO	1	1,098.30	1,098.30
EQUIPO DE RADIO	1	2,091.27	2,091.27
EQUIPO DE RADIO	1	18,576.00	18,576.00
EQUIPO DE RADIO	2	4,200.00	8,400.00
AUDIFONOS INALAMBRICOS	3	1,895.00	5,685.00
AUDIFONOS INALAMBRICOS	3	141.43	424.29
AUDIFONOS INALAMBRICOS	1	88.28	88.28
PROCEDADOR DE AUDIO DE BANDA MULTIPLE	1	22,340.00	22,340.00
TRANSMISOR DE ONDA CORTA	1	22,845.00	22,845.00
EQUIPO DE RADIO	1	6,542.12	6,542.12
EQUIPO DE RADIO	1	1,960.00	1,960.00
EQUIPO DE RADIO	3	148,300.00	444,900.00
EQUIPO DE RADIO	4	380.16	1,520.64
EQUIPO DE RADIO	2	3,952.00	7,904.00
EQUIPO DE RADIO	1	22,525.43	22,525.43
EQUIPO DE RADIO	1	546.40	546.40
EQUIPO DE RADIO	1	38,680.00	38,680.00
EQUIPO DE RADIO	1	685.00	685.00
EQUIPO DE RADIO	5	237.27	1,186.35

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0013-207-00	DIRECCION GENERAL DE RADIODIFUSION Y TELEVISION NACIONAL	05/08/2016
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.07	De Comunicaciones	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
EQUIPO DE RADIO	3	7,708.33	23,124.99
EQUIPO DE RADIO	1	5,202.84	5,202.84
EQUIPO DE RADIO	1	3,700.00	3,700.00
EQUIPO DE RADIO	1	225.00	225.00
AUDIFONOS INALAMBRICOS	6	325.00	1,950.00
AUDIFONOS INALAMBRICOS	1	5,940.50	5,940.50
AMPLIFICADOR	1	3,699.00	3,699.00
RADIO PORTATIL	2	335.00	670.00
RADIO PORTATIL	1	304.33	304.33
JACK PANEL	1	50.00	50.00
EQUIPO DE RADIO	1	48,960.00	48,960.00
EQUIPO DE RADIO	2	43,285.00	86,570.00
EQUIPO DE RADIO	2	398.00	796.00
EQUIPO DE RADIO	1	29,600.00	29,600.00
EQUIPO DE RADIO	4	144.00	576.00
EQUIPO DE RADIO	1	18,750.00	18,750.00
EQUIPO DE RADIO	4	726.00	2,904.00
EQUIPO DE RADIO	1	26,995.00	26,995.00
EQUIPO DE RADIO	1	3,477.90	3,477.90
EQUIPO DE RADIO	1	24,604.65	24,604.65
EQUIPO DE RADIO	1	482.50	482.50
EQUIPO DE RADIO	1	41,480.00	41,480.00
EQUIPO DE RADIO	1	76.80	76.80
EQUIPO DE RADIO	2	1,466.32	2,932.64
EQUIPO DE RADIO	1	3,493.38	3,493.38
EQUIPO DE RADIO	1	2,171.21	2,171.21

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0013-207-00	DIRECCION GENERAL DE RADIODIFUSION Y TELEVISION NACIONAL	05/08/2016
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.07	De Comunicaciones	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
EQUIPO DE RADIO	1	3,575.04	3,575.04
EQUIPO DE RADIO	1	1,375.00	1,375.00
EQUIPO DE RADIO	1	4,000.00	4,000.00
EQUIPO DE RADIO	1	5,940.50	5,940.50
EQUIPO DE RADIO	1	892.34	892.34
AMPLIFICADOR	1	3,421.44	3,421.44
AMPLIFICADOR	1	647.50	647.50
AMPLIFICADOR	2	1,595.00	3,190.00
AMPLIFICADOR	1	546.40	546.40
RADIO BASE	2	5,411.76	10,823.52
PROCEDADOR DE AUDIO DE BANDA MULTIPLE	2	2,245.40	4,490.80
RADIO PORTATIL	10	599.00	5,990.00
ANTENA SATELITAL	9	12,748.18	114,733.62
EQUIPO DE RADIO	2	111,776.00	223,552.00
EQUIPO DE RADIO	5	77,200.00	386,000.00
EQUIPO DE RADIO	9	22,568.00	203,112.00
EQUIPO DE RADIO	1	9,000.00	9,000.00
EQUIPO DE RADIO	1	10,044.00	10,044.00
EQUIPO DE RADIO	1	5,990.93	5,990.93
EQUIPO DE RADIO	7	64,200.00	449,400.00
EQUIPO DE RADIO	9	440.00	3,960.00
EQUIPO DE RADIO	4	25,889.00	103,556.00
EQUIPO DE RADIO	1	28,045.00	28,045.00
EQUIPO DE RADIO	1	98,652.00	98,652.00
EQUIPO DE RADIO	1	784.60	784.60
EQUIPO DE RADIO	1	300,135.00	300,135.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0013-207-00	DIRECCION GENERAL DE RADIODIFUSION Y TELEVISION NACIONAL	05/08/2016
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.07	De Comunicaciones	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
EQUIPO DE RADIO	3	4,165.00	12,495.00
EQUIPO DE RADIO	1	3,825.00	3,825.00
EQUIPO DE RADIO	1	5,086.35	5,086.35
EQUIPO DE RADIO	1	4,146.04	4,146.04
EQUIPO DE RADIO	2	7,650.00	15,300.00
EQUIPO DE RADIO	2	6,000.00	12,000.00
EQUIPO DE RADIO	1	2,700.00	2,700.00
AUDIFONOS INALAMBRICOS	2	958.00	1,916.00
AUDIFONOS INALAMBRICOS	1	305.12	305.12
AMPLIFICADOR	1	730.00	730.00
PROCEDADOR DE AUDIO DE BANDA MULTIPLE	5	19,150.00	95,750.00
PROCEDADOR DE AUDIO DE BANDA MULTIPLE	1	19,995.00	19,995.00
PROCEDADOR DE AUDIO DE BANDA MULTIPLE	1	58,995.00	58,995.00
JACK PANEL	4	140.34	561.36
EQUIPO DE RADIO	1	22,500.00	22,500.00
EQUIPO DE RADIO	1	1,790.00	1,790.00
EQUIPO DE RADIO	1	15,187.00	15,187.00
EQUIPO DE RADIO	3	450.00	1,350.00
EQUIPO DE RADIO	1	9,900.00	9,900.00
EQUIPO DE RADIO	1	115.00	115.00
EQUIPO DE RADIO	1	63.80	63.80
EQUIPO DE RADIO	2	3,000.00	6,000.00
EQUIPO DE RADIO	1	157,500.00	157,500.00
EQUIPO DE RADIO	2	1,895.00	3,790.00
EQUIPO DE RADIO	1	5,897.00	5,897.00
EQUIPO DE RADIO	1	1,275.00	1,275.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0013-207-00	DIRECCION GENERAL DE RADIODIFUSION Y TELEVISION NACIONAL	05/08/2016
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.07	De Comunicaciones	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
EQUIPO DE RADIO	1	2,632.00	2,632.00
EQUIPO DE RADIO	2	319.00	638.00
RADIO MOVIL CON SU MICROFONO	2	3,857.61	7,715.22
AUDIFONOS INALAMBRICOS	7	2,200.00	15,400.00
AUDIFONOS INALAMBRICOS	4	616.99	2,467.96
ANTENA FIJA DIRECTIVA	9	98,575.00	887,175.00
SISTEMA DE VOCEO	1	3,880.00	3,880.00
ANTENA SATELITAL	1	19,376.00	19,376.00
EQUIPO DE RADIO	1	41,440.00	41,440.00
EQUIPO DE RADIO	2	59,360.00	118,720.00
EQUIPO DE RADIO	2	1,757.50	3,515.00
EQUIPO DE RADIO	1	950.00	950.00
EQUIPO DE RADIO	1	5,393.70	5,393.70
EQUIPO DE RADIO	1	20,385.00	20,385.00
EQUIPO DE RADIO	8	475.00	3,800.00
EQUIPO DE RADIO	4	1,164.00	4,656.00
EQUIPO DE RADIO	6	214.17	1,285.02
EQUIPO DE RADIO	1	23,998.00	23,998.00
EQUIPO DE RADIO	2	3,500.44	7,000.88
EQUIPO DE RADIO	2	7,177.41	14,354.82
EQUIPO DE RADIO	1	7,047.71	7,047.71
EQUIPO DE RADIO	1	2,086.50	2,086.50
EQUIPO DE RADIO	1	6,894.00	6,894.00
EQUIPO DE RADIO	1	6,996.00	6,996.00
AUDIFONOS INALAMBRICOS	2	55.00	110.00
AUDIFONOS INALAMBRICOS	21	588.00	12,348.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0013-207-00	DIRECCION GENERAL DE RADIODIFUSION Y TELEVISION NACIONAL	05/08/2016
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.07	De Comunicaciones	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
AMPLIFICADOR	1	895.00	895.00
AMPLIFICADOR	1	1,195.00	1,195.00
JACK PANEL	4	40.75	163.00
FUENTE DE PODER	1	166.50	166.50
RADIO TRANSMISOR	1	1,695.00	1,695.00
MEDIDOR DE CORRIENTE	1	4,053.10	4,053.10
ANTENA SATELITAL	1	16,463.80	16,463.80
EQUIPO DE RADIO	2	6,921.60	13,843.20
EQUIPO DE RADIO	9	3,808.00	34,272.00
EQUIPO DE RADIO	2	2,995.00	5,990.00
EQUIPO DE RADIO	1	845.00	845.00
EQUIPO DE RADIO	1	5,196.00	5,196.00
EQUIPO DE RADIO	1	2,904.00	2,904.00
EQUIPO DE RADIO	1	29,995.00	29,995.00
EQUIPO DE RADIO	1	5,692.18	5,692.18
EQUIPO DE RADIO	3	3,908.25	11,724.75
EQUIPO DE RADIO	3	997.00	2,991.00
EQUIPO DE RADIO	6	327.32	1,963.92
EQUIPO DE RADIO	2	17,325.00	34,650.00
EQUIPO DE RADIO	1	2,296.00	2,296.00
EQUIPO DE RADIO	1	2,716.75	2,716.75
EQUIPO DE RADIO	1	963.39	963.39
EQUIPO DE RADIO	3	2,690.00	8,070.00
EQUIPO DE RADIO	2	8,329.00	16,658.00
EQUIPO DE RADIO	1	456.61	456.61
EQUIPO DE RADIO	1	8,921.34	8,921.34

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0013-207-00	DIRECCION GENERAL DE RADIODIFUSION Y TELEVISION NACIONAL	05/08/2016
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.07	De Comunicaciones	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
EQUIPO DE RADIO	1	1,365.00	1,365.00
EQUIPO DE RADIO	1	345.00	345.00
EQUIPO DE RADIO	1	56.32	56.32
EQUIPO DE RADIO	1	3,886.89	3,886.89
EQUIPO DE RADIO	1	1,985.00	1,985.00
EQUIPO DE RADIO	1	74.90	74.90
EQUIPO DE RADIO	1	4,625.00	4,625.00
AUDIFONOS INALAMBRICOS	1	963.39	963.39
AUDIFONOS INALAMBRICOS	1	529.00	529.00
AMPLIFICADOR	1	10,044.00	10,044.00
AMPLIFICADOR	1	277.00	277.00
PROCEDADOR DE AUDIO DE BANDA MULTIPLE	1	21,995.00	21,995.00
RADIO PORTATIL	1	761.90	761.90
JACK PANEL	2	68.30	136.60
EQUIPOS DE TELEVISION	3		8,389.50
EQUIPO DE TELEVISION	1	5,189.50	5,189.50
EQUIPO DE TELEVISION	2	1,600.00	3,200.00
OTROS EQUIPOS PARA COMUNICACIONES	3		7,500.00
APARATOS TRANSRECEPTORES TIPO FAXCIMILE TIPO ESTÁNDAR	3	2,500.00	7,500.00
TOTAL CUENTA: 1232.07			5,873,611.16

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0013-207-00	DIRECCION GENERAL DE RADIODIFUSION Y TELEVISION NACIONAL	05/08/2016
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1237.00	Otros Activos Fijos	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
EQUIPO DE COCINA	57		58,079.73
DISPENSADOR DE AGUA FRIA Y CALIENTE CON CHORRO	2	2,499.00	4,998.00
REFRIGERADORA	1	2,500.00	2,500.00
CAFETERA DE 42 TAZAS	1	785.00	785.00
CAFETERA	7	140.00	980.00
HORNO MICROHONDAS	1	1,695.00	1,695.00
DISPENSADOR DE AGUA FRIA Y CALIENTE CON CHORRO	1	1,595.00	1,595.00
HORNO MICROHONDAS	1	1,300.00	1,300.00
CAFETERA	1	799.00	799.00
CAFETERA	2	198.26	396.52
HORNO MICROHONDAS	1	855.00	855.00
MESA PLASTICA	10	800.00	8,000.00
CAFETERA	1	1,349.95	1,349.95
DISPENSADOR DE AGUA FRIA Y CALIENTE CON CHORRO	1	1,562.00	1,562.00
PERCOLADORA	2	1,150.00	2,300.00
PERCOLADORA	1	1,224.50	1,224.50
CAFETERA	1	995.00	995.00
HORNO MICROHONDAS	1	1,035.00	1,035.00
CAFETERA	4	600.00	2,400.00
CAFETERA	2	252.38	504.76
PERCOLADORA	1	1,255.00	1,255.00
HORNO MICROHONDAS	1	4,500.00	4,500.00
HORNO MICROHONDAS	4	1,375.00	5,500.00
CAFETERA	1	255.00	255.00
CAFETERA DE 42 TAZAS	3	650.00	1,950.00
TOSTADOR	1	175.00	175.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0013-207-00	DIRECCION GENERAL DE RADIODIFUSION Y TELEVISION NACIONAL	05/08/2016
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1237.00	Otros Activos Fijos	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
DISPENSADOR DE AGUA FRIA Y CALIENTE CON CHORRO	2	2,250.00	4,500.00
REFRIGERADORA	1	4,000.00	4,000.00
ESTUFA ELECTRICA	1	235.00	235.00
TOSTADOR	1	435.00	435.00
EQUIPOS DE ILUMINACION	2		460.00
OTROS EQUIPOS DE ILUMINACION	1	270.00	270.00
OTROS EQUIPOS DE ILUMINACION	1	190.00	190.00
EQUIPOS VARIOS DE MANTENIMIENTO	67		336,541.68
ANTENA	1	63,544.57	63,544.57
ANTENA	1	4,165.00	4,165.00
ESMERIL	1	7.50	7.50
ACEITERA	1	3.25	3.25
LAMPARA	2	222.20	444.40
LAMPARA	10	350.00	3,500.00
LAMPARA	1	249.95	249.95
ESTUCHE DE HERRAMIENTAS	1	750.00	750.00
ARCOS PARA SIERRA	1	2.40	2.40
ANTENA	2	5,040.00	10,080.00
OSCILOSCOPIO	1	379.00	379.00
OSCILOSCOPIO	1	317.00	317.00
LAMPARA	1	109.95	109.95
ANTENA	1	8,700.00	8,700.00
ANTENA	1	35.62	35.62
OSCILOSCOPIO	1	23,719.10	23,719.10
BARRENO ELECTRICO	1	880.35	880.35
LAMPARA	7	895.00	6,265.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0013-207-00	DIRECCION GENERAL DE RADIODIFUSION Y TELEVISION NACIONAL	05/08/2016
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1237.00	Otros Activos Fijos	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
LAMPARA	3	124.95	374.85
RELOJ DE PARED	1	92.00	92.00
ALMAGANA	1	2.50	2.50
ANTENA	2	70,200.00	140,400.00
ANTENA	1	220.05	220.05
ANTENA	2	347.75	695.50
SOPLOFANO TORNADO	1	275.00	275.00
SERRUCHO DE METAL	1	3.50	3.50
ANTENA	1	997.00	997.00
ANTENA	1	397.50	397.50
PALA	1	2.85	2.85
VATIMETRO	1	5,678.00	5,678.00
LAMPARA	2	270.00	540.00
LAMPARA	5	197.00	985.00
ANTENA	1	15,799.00	15,799.00
OSCILOSCOPIO	1	2,400.00	2,400.00
LAMPARA	1	675.00	675.00
LAMPARA	1	299.95	299.95
LAMPARA	1	799.00	799.00
PIOCHA	1	2.30	2.30
BARRENO ELECTRICO	1	75.00	75.00
VATIMETRO	1	42,200.00	42,200.00
LAMPARA	1	474.59	474.59
MOBILIARIO DE DORMITORIO	1		48.00
CAMA DE METAL IMPERIAL CON COLCHON	1	48.00	48.00
MOBILIARIOS Y EQUIPOS DOMESTICOS	2		21,600.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0013-207-00	DIRECCION GENERAL DE RADIODIFUSION Y TELEVISION NACIONAL	05/08/2016
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1237.00	Otros Activos Fijos	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DOMESTICOS	2	10,800.00	21,600.00
OTROS EQUIPOS	36		386,028.81
CONSOLA	1	2,895.00	2,895.00
CORTADORA	1	2,922.89	2,922.89
DESATORNILLADOR	1	0.95	0.95
ANTENA YAGI	1	2,179.00	2,179.00
TRANSFERIDORA	2	79,870.00	159,740.00
EXTRACTOR DE AIRE	1	30.00	30.00
LAMPARA DE ESCRITORIO	1	327.77	327.77
LAMPARA DE ESCRITORIO	1	109.95	109.95
AIRE ACONDICIONADO	1	7,500.00	7,500.00
AIRE ACONDICIONADO	3	5,500.00	16,500.00
TRANSFERIDORA	2	53,460.00	106,920.00
CORTA ALAMBRE	1	5.70	5.70
INVERSOR DE CORRIENTE	1	550.00	550.00
KIT DE HERRAMIENTAS	1	6,300.00	6,300.00
TRANSFERIDORA	1	39,611.00	39,611.00
MULTITESTER	1	986.10	986.10
TESTER DE CORRIENTE	1	262.95	262.95
RELOJ DE METAL	1	24.00	24.00
GENERADOR DE FRECUENCIAS	1	23,283.50	23,283.50
ANTENA YAGI	6	50.00	300.00
CORTA ALAMBRE	1	135.00	135.00
TORRE GALBANIZADA	1	930.00	930.00
TRANSFORMADOR	1	2,180.00	2,180.00
ANTENA YAGI	2	117.50	235.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0013-207-00	DIRECCION GENERAL DE RADIODIFUSION Y TELEVISION NACIONAL	05/08/2016
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1237.00	Otros Activos Fijos	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
PULIDORA	1	8,600.00	8,600.00
AIRE ACONDICIONADO	1	3,500.00	3,500.00
TOTAL CUENTA: 1237.00			802,758.22
TOTAL ==>	2,985		21,331,001.57

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA
